
1 9ct gold single stone diamond ring, the brilliant 
cut approximately 0.50 carat, size N, 2.1g gross 
approx £100-150

2 Single stone diamond ring, the old-cut set in six 
white metal claws on top of a 22ct gold band, 
approx size L½, 6.3g gross approx £200-300

3 Rose gold band gypsy-set a single diamond, 
stamped '9ct', size S½, 5.5g gross approx £60-
90

4 Two-stone diamond crossover ring, the shank 
stamped '18ct' and 'PLAT', size N, 2.3g gross 
approx £80-120

5 18ct gold, diamond three-stone ring, size N, 3.2g 
gross approx £100-150

6 Graduated diamond five-stone ring, the shank 
stamped '18', size Q½, 2.1g gross approx £100-
150

7 18ct gold five-stone diamond ring, size R, 
Chester 1911, and another 18ct gold diamond 
ring (one setting vacant) size N, 6.7g gross 
approx (2) £150-200

8 9ct gold half eternity ring, the seven brilliant cut 
diamonds in a channel setting, 0.25 carats 
approx, size O, 2.5g gross approx £70-90

9 Half eternity ring, claw set six old-brilliant cut 
diamonds, the shank stamped '18', size R, 2.8g 
gross approx £120-180

10 Diamond cluster ring, set old-cuts, the shank 
stamped '18ct', size S½, 4.2g gross approx £150
-200

11 Illusion set diamond cluster ring, the shank 
stamped '18ct & Pt', size M, and a dress ring set 
green and white stones, the shank stamped 
'18ct', size P, 6.2g gross approx (2) £150-200

12 9ct gold diamond cluster ring, size N, together 
with a 9ct gold half eternity ring set seven white 
stones, size N, 3.5g gross approx (2) £50-80

13 Unmarked yellow metal and diamond dress ring, 
size S, and a pair of hoop earrings, stamped 
'375', 4.1g gross approx (2) £60-90

14 Two white metal wishbone design rings, one set 
three brilliant-cut diamonds, both stamped '9ct', 
8g gross approx (2) £120-160

15 Edwardian 18ct gold, sapphire and diamond 
ring, Chester 1901, size P, and a 9ct gold dress 
ring, set single rectangular red stone, 
Birmingham 1919, size M, 4.8g gross approx (2) 
£80-120

16 Sapphire and diamond three stone ring, the 
shank stamped 'PLAT 18ct', size M, 1.6g gross 
approx £50-70

17 Sapphire and diamond dress ring, the shank 
stamped '18ct', size L, 3.1g gross approx £80-
100

18 9ct gold, emerald and diamond dress ring, size 
O, 1.4g gross approx £50-70

19 18ct gold ring set three emerald-green coloured 
stones with diamond chips between, size M, 3g 
gross approx (a/f) £60-80

20 Ruby and diamond three stone ring, the shank 
stamped '18ct Plat', size T½, 2.6g gross approx 
£80-120

21 18ct gold, diamond and gemstone cluster ring, 
size L½, 6.1g gross approx £80-120

22 Three unmarked gem-set dress rings, each set 
seed pearls, 5.4g gross approx (3) £60-80

23 9ct gold ring, claw set an oval garnet-coloured 
stone, size S, 6.2g gross approx £70-90

24 18ct gold dress ring set step-cut amethyst and 
three small brilliant cut diamonds to each 
shoulder, and a dress ring set purple and white 
stones, stamped '9ct', both size M½, 6.4g gross 
approx (2) £70-90

25 9ct gold ring set amethyst-coloured stones and 
seed pearls, Chester, date letter worn, together 
with two other 9ct gold dress rings, each set 
sapphires, 8g gross approx (3) £100-150

26 9ct gold Intaglio ring, size R, 9.5g gross approx 
£100-150

27 9ct gold bloodstone signet ring, size Q, and an 
Intaglio ring, the shank stamped '9ct', size P½, 
15.5g gross approx (2) £150-200

28 Victorian 22ct gold wedding band, Birmingham 
1870, size N, 2.9g approx £80-120

29 22ct gold wedding band, size K, 2.7g approx 
£70-90

30 22ct gold wedding band, size K, 2.8g approx 
£80-120

31 22ct gold wedding band, size M½, 3.4g approx 
£100-150

32 22ct gold wedding band, size M, 3.7g approx 
£100-120

33 22ct gold wedding band, size O½, Birmingham 
1924, 6.3g approx £150-200

34 Two 22ct gold wedding bands, the wider size O, 
the narrower band size K, 9.4g approx (2) £280-
320

35 Three 22ct gold wedding bands, various widths 
and sizes, 12g approx (3) £350-450

36 Unmarked yellow metal plaited band ring, size 
N, 2g approx £50-70
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37 9ct gold wedding band, size M½, 4.7g approx, 
and an unmarked gold wedding band (a/f), 1.6g 
approx (2) £70-90

38 9ct gold wedding band, size N, and a signet ring, 
hallmarks worn 4.4g approx (2) £50-80

39 9ct gold wedding band, together with two Greek-
key rings, and another unmarked ring, 4.5g 
gross approx (4) £60-80

40 White metal wedding band stamped 'Platinum', 
size L, and an unmarked white metal eternity 
ring set single cut diamonds, size I, 3.8g gross 
approx (2) £80-120

41 Five-stone vacant ring mount, platinum head 
and shoulders, and white gold shank, the shank 
stamped 'Plat' and another indistict mark, size J, 
2.2g approx £30-40

42 Three 9ct gold signet rings, 8.6g approx £100-
120

43 Four gold signet rings, three hallmarked 9ct, one 
stamped '9ct' (a/f), 16.4g gross approx (4) £180-
220

44 18ct gold signet ring set oval bloodstone, size 
P½, 10g gross approx £200-250

45 Three 9ct gold hardstone set signet rings, two 
set bloodstones, 13.7g gross approx (3) £150-
200

46 Three various dress rings, stamped '9ct', and a 
gem-set bar brooch, 14.2g gross approx £150-
200

47 18ct white gold ring, size L 1/2, 2.7g approx, 
plus 9ct white gold ring, size N 1/2, same 
weight, total 5.4g gross approx, (2) £80-120

48 Serpent design ring, set green stone and faux 
pearls, unmarked, size L, 2.1g gross approx £40
-60

49 9ct gold signet ring, size M, together with two 9ct 
gold dress rings (3) £100-140

50 Pair of 9ct gold freshwater pearl ear studs, and a 
pair of 9ct gold freshwater pearl drop earrings, 
together with two yellow metal chains, stamped 
9ct, 6.9g gross approx £50-80

51 Pair of 9ct gold, illusion set diamond ear studs, 
1.7g gross approx £60-90

52 Pair of late Victorian 9ct gold collar studs, 
having foliate engraved decoration, Birmingham 
1900, 1.9cm diameter approx, 5.8g approx £60-
90

53 Two 9ct gold Edwardian pendants, each 
centrally set with a faceted purple stone, 
interspersed with seed pearls, and a purple 
stone drop, 3.7g gross approx (2) £60-90

54 Edwardian 9ct gold cruciform pendant set 
peridot and seed pearls within an oval frame, 
together with a 9ct gold cross pendant on a 
yellow metal chain, 5.4g gross approx (2) £50-
70

55 Single stone cubic zirconia pendant, the four-
claw mount stamped '18k', on 18ct gold fine 
chain, 44.5cm long approx, 2.3g gross approx 
£50-70

56 Victorian brooch, set five graduated diamonds, 
with locket panel to reverse, stamped '15ct', 6.9g 
approx £70-90

57 Group of nine assorted stick pins, all unmarked 
(9) £60-90

58 Late Victorian 9ct gold swivel fob set bloodstone 
and carnelian, Chester 1899, on an unmarked 
yellow metal chain, 13.2g gross approx £60-80

59 Small group of mainly 19th Century mourning 
jewellery, including three hair work brooches, 
etc £80-120

60 Unmarked yellow metal watch chain/bracelet, 
21cm long, 5.8g approx £60-90

61 Small quantity of silver and white metal jewellery 
including two charm bracelets, a pair of 
hallmarked silver cufflinks, and a hallmarked 
silver sporting fob (Leeds League Northern 
Union 1907-8) £60-90

62 Quantity of assorted silver and other jewellery, 
including lava stone bracelet, mourning 
jewellery, brooches, bangles, etc £80-120

63 Assorted white metal charms, and other 
unmarked yellow metal items, etc £30-50

64 Shell cameo brooch, the oval panel depicting 
the 'Three Graces', in a 9ct gold frame, 3.5cm x 
4.2cm approx £50-70

65 Small quantity of amber jewellery including a 
pair of 9ct gold stud earrings, pendant, ring, etc 
£40-60

66 Victorian 9ct gold brooch, Birmingham 1889, 
and a bar brooch set single aquamarine, 
stamped '9ct', 4.1g gross approx (2) £60-90

67 Citrine and diamond set 18ct gold pendant on 
18ct gold fine box-link chain, 44.5cm long 
approx, 3.2g gross approx £80-100

68 Pair of foliate engraved 9ct gold cufflinks, 5.7g 
approx (a/f), and another pair stamped '12ct' 
front & back, 5.5g approx £80-100
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69 Small group of various lockets and brooches etc 
mostly unmarked yellow metal, and including a 
9ct gold and tortoiseshell West Yorkshire 
Regiment brooch, and a 9ct gold zodiac charm 
£80-120

70 Stick pin set old-cut diamond cluster, unmarked, 
1.9g gross approx £80-120

71 Edwardian gold pendant, the floral motif centallly 
set a single diamond, within a circular frame, the 
chain 36cm long approx, both stamped '15ct', 
5.9g gross approx £90-120

72 18ct gold mourning ring decorated with black 
enamel, seed pearl and diamonds, size P, 
together with an 18ct wedding band, size O, and 
a dress ring, the shank stamped '9ct & sil', size 
N, 6.8g gross approx (3) £100-150

73 9ct gold pendant, 'Doreen', 9.6g approx £100-
120

74 9ct gold rope-link necklace, 46cm long approx, 
8.8g approx £100-120

75 9ct three-colour gold necklace, 41cm long 
approx, 8.9g approx £100-150

76 Pair of 9ct gold oval cufflinks, 4.1g approx, and a 
9ct gold signet ring, size T, 5.8g approx, total 
9.9g approx (2) £100-150

77 Small quantity of 9ct gold jewellery, comprising 
a wedding band, dress ring, and pendant on 
chain, 13.1g gross approx £100-150

78 9ct gold beaded ring, size M, two other '9ct' 
rings, and various yellow metal jewellery, 
earrings, etc, 11.3g gross approx £120-160

79 9ct gold curb-link chain, and a similar 9ct gold 
curb-link bracelet, total 12g approx (2) £120-180

80 9ct gold fancy-link necklace, 45.5cm long 
approx, and matching bracelet, 18.5cm long 
approx, 11g gross approx (2) £120-150

81 Diamond set hexagonal cluster pendant, on a 
9ct gold filed curb-link chain, together with a 
modernist-style cluster pendant, unmarked, on a 
9ct gold chain, total 17.7g gross approx £120-
180

82 Masonic Interest - Pair of 9ct gold and blue 
enamel cufflinks, 8.9g gross approx £120-180

83 Pair of oval 9ct gold cufflinks, and one single 9ct 
gold cufflink, 12.4g approx £120-160

84 Tiffany & Co - A silver and gold feather pendant 
on chain, 48cm long approx, together with a bell 
shaped silver charm, and a silver tag (3) £120-
180

85 9ct gold cross pendant, on a fancy-link chain 
stamped '750, total 7.6g gross approx £150-180

86 9ct gold curb-link chain, attached a rectangular 
pendant stamped '585', 14.3g gross approx 
£150-200

87 9ct gold fancy-link bracelet, 14.3g approx £150-
200

88 9ct gold gate-link bracelet with padlock, 13.5g 
approx £150-200

89 Small quantity of 9ct gold jewellery including a 
P. Vincze 9ct gold St Christopher, 22mm 
diameter, on a 9ct gold rope-link chain, together 
with a gate-link bracelet, and a smaller St 
Christopher, 14.3g gross approx £150-200

90 Arabic script pendant on chain, stamped '750', 
5.5g approx £150-180

91 Assorted 9ct gold jewellery comprising a rope-
link bracelet, a fancy-link chain, a crucifix 
pendant on chain, and a pair of screw-back 
stone set drop earrings, stamped '9ct', 12.2g 
gross approx £150-180

92 Pair of 18ct gold, single stone diamond ear 
studs, with IGI report stating total weight 0.54 
carats, 1.5g gross approx £150-200

93 Transport and General Workers Union enamel 
decorated fob, stamped '9ct', with a watch chain 
tagged '9c', together with a 9ct gold T-bar, and a 
9ct gold cross, 18g gross approx £150-200

94 Two 9ct gold diamond set 'BP' studs, with screw 
back fittings, 8.8g gross approx £150-200

95 9ct gold long chain (a/f) and a fancy chain, 
stamped '9c', 36cm long approx, together with 
an Edwardian 9ct gold oval locket, and a similar 
'9ct front and back' oval locket, 25g gross approx 
(4) £170-200

96 9ct gold curb-link bracelet, attached a '9c' swivel 
clasp, 19.5cm long approx, 14.4g approx £180-
220

97 9ct gold curb-link bracelet attached a '9c' swivel 
clasp,19cm long approx, 13.6g approx £180-220

98 Yellow metal (9ct) 'rose gold' curb-link Albert 
with lobster claw and T-bar, and 9ct gold shield 
fob, 21.2g approx £200-300

99 9ct gold ingot pendant, approximately 4cm long 
including bale,15.5g approx £200-250

100 Fancy link bracelet with bird motifs, stamped 
'18Kt Italy', 16.5cm long approx, 8.4g approx 
£200-250

101 9ct gold Russian-style bangle, 22.3g approx 
£250-350

102 9ct gold 'Three Graces' pendant, and trombone-
link chain, 22.7g approx £250-350
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103 Long box-link chain, stamped '750', 71cm long 
approx, 15.5g approx £300-400

104 Three 9ct gold filed curb-link necklaces, 26g 
gross approx (3) £300-350

105 Fancy plaited-link necklace, stamped '750', 
43.5cm long approx,12.6g approx £320-360

106 Edwardian 9ct gold charm bracelet, the hollow 
links alternating with plain and textured 
decoration, Birmingham 1909, 27g approx £350-
400

107 9ct gold mesh-link bracelet, 21mm wide approx, 
21.5cm long approx, 31.3g approx £400-500

108 9ct gold Albert watch chain, attached 9ct gold, 
bloodstone and carnelian swivel fob, a 9ct gold 
St Christopher charm, and a '9ct' watch key, 
48.4g gross approx £500-600

109 1890 Queen Victoria gold sovereign, in a 9ct 
gold pendant mount, on 9ct gold rope-link chain, 
33g gross approx £550-650

110 1905 Edward VII half sovereign, mounted in 9ct 
gold pendant frame, 5.3g approx £120-150

111 1907 Edward VII sovereign as a pendant, on a 
9ct gold Figaro-link chain, 12.7g approx £300-
400

112 Edward VII half sovereign 1910, in a 9ct gold 
pendant mount, on a 9ct gold curb-link chain, 
14.9g gross approx £220-280

113 Pair of 9ct gold and pearl ear studs, 1,4g gross 
approx, and a boxed Majorica' pearl-effect 
necklace, (2) £30-50

114 Quantity of costume jewellery including 
brooches, necklaces, spectacles, etc £20-30

115 Quantity of costume jewellery contained in a 
case including a graduated Majorica pearl 
necklace, cased, bead necklaces, brooches, etc 
£30-50

116 Assorted costume jewellery, etc, including 
necklaces, brooches, etc £50-70

117 Assorted silver and costume jewellery, including 
faux pearl necklace, silver ingot, silver 
Toblerone pendant, etc £50-70

118 Large quantity of costume jewellery including 
brooches, necklaces, etc £50-80

119 Small quantity of costume jewellery including a 
silver charm bracelet, attached various charms 
and coins, 112g gross approx, and assorted 
base metal and stone-set dress rings £50-80

120 Small quantity of costume jewellery including 
earrings, pendants, rings, etc £60-80

121 Assorted jewellery and dressing table items 
including compacts, hardstone pendants, stick 
pins, cufflinks, etc £100-150

122 Small quantity of fashion watches and costume 
jewellery including Tissot, Seiko, etc, and a 
Majorica pearl necklace, etc £30-50

126 Rolex - Gentleman's 18ct gold case back 
cushion wristwatch, the white Arabic dial having 
blue steel hollow hands with seconds subsidiary 
at '6 o'clock', import marks for Glasgow, 1926, 
29mm x 29mm, on a gold-plated/bi-colour flexi 
strap £400-600

127 Waltham USA - Gentleman's 9ct gold 
wristwatch, signed white Arabic dial (s/d) with 
red 12 and with subsidiary at 6, signed 7-jewel 
movement 27497052, in tonneau case with 
engraved dedication verso, 30mm (ex. crown), 
to a flexible plated strap £50-80

128 Ulysse Nardin - Gentleman's 9ct gold manual 
wind wristwatch, the silvered dial having black 
Arabic hour markers with seconds subsidiary at 
'6 o'clock' 31mm diameter (ex.crown), 25.4g 
gross approx, on a brown leather strap £50-70

129 Majex - Gentleman's vintage 9ct gold cased 
wristwatch, the silvered dial having Arabic hour 
markers, luminous filled hour and minute hands 
and seconds, subsidiary at '6 o'clock', automatic 
movement, 33mm diameter (ex.crown), on a 
gold-plated flexi bracelet, 51.6g gross approx 
£60-80

130 Garrard - Gentleman's automatic wristwatch, the 
silvered dial having gilt Arabic and baton hour 
markers, gilt hands and date aperture at '3 
o'clock', stainless steel case back, 32mm 
diameter (ex.crown), on a bi-colour flexi bracelet 
£80-120

131 Seiko - Gentleman's Chronograph 200m gold-
plated wristwatch, the black dial having 
luminous dot hour markers, three gilt subsidiary 
dials, outer tachymeter and date aperture at '3 
o'clock', signed case back numbered '8D0127', 
quartz movement, 42mm diameter (ex.crown), 
on a gold-plated bracelet with 'Seiko' embossed 
deployant clasp £80-120

132 Franklin Mint - Gentleman's 'Eagle Watch' 
wristwatch, the gilt sterling 925 dial having 
central American eagle with four 'star' hour 
markers, signed stainless steel case back, 
quartz movement, 33mm diameter (ex.crown), 
on a brown leather strap £40-60

133 Lady's 9ct gold dress watch, Arabic quarters, 
antimagnetic manual wind movement, 22mm ex. 
crown, bracelet strap, 15.6g gross approx £40-
60
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134 Mother-of-pearl pendant watch, having carved 
'Adolphe angel kiss' to verso, 24mm wide, on 9ct 
brooch £40-60

135 Three vintage gents' watches comprising; 
Timex, Hercules and Lucerne Calendar, 
together with nine watch heads to include; 
Seawatch, Spaceace, Smiths Empire, Allenby, 
etc. £80-120

136 Quantity of fashion watches £30-50

137 Two ladies vintage 9ct gold-cased wristwatches, 
each on plated flexible bracelet, plus a lady's 
gold-plated Ingersoll wristwatch on a bracelet, 
(3) £100-150

138 Lady's 9ct gold Accurist wristwatch, 21-jewel 
movement, on flexible gold bracelet, 13g gross 
approx, together with a lady's gold Corvette 
watch head, 19-jewel Incabloc movement, and a 
Citizen quartz wristwatch, (3) £120-150

139 Avia - Lady's 9ct gold wristwatch, silvered 
convex dial with Arabic quarters and batons, 17 
jewels Incabloc movement, 17mm diameter (ex. 
crown), to a gold mesh strap, 19.2g gross 
approx £150-200

140 Lady's gold wristwatch, with silvered Arabic dial, 
in 'Vertex' case, 24mm (ex. crown), to a plated 
bracelet, and an assortment of fashion and 
dress wristwatches £100-150

141 Late Victorian 18ct gold open face pocket watch, 
Agar & Sons, Bury, signed white Roman dial 
with subsidiary at VI, signed chain fusee 
movement numbered 1697, beneath dust cap, 
case hallmarked Sheffield, 1897, 80g gross 
approx, (s/d) £400-600

142 14K yellow metal open face pocket watch, 
Arabic dial with subsidiary seconds ring at 6, 
crown wind movement, base metal inner door, 
46mm diameter, 61g gross approx £300-400

143 Lady's 14K yellow metal cased open face fob 
watch, engraved gilt Roman dial, crown-wind 
movement, base metal inner door, 32mm 
diameter, 31g gross approx £100-150

144 Two silver cased pocket watches, a silver cased 
wrist watch, together with a silver Albert, 
attached vesta case and fobs, 330g gross 
approx £50-80

145 Gentleman's gold-plated half-hunter pocket 
watch, the white Roman dial having blue steel 
hands and seconds subsidiary dial at '6 o'clock', 
unsigned movement, 50mm diameter (ex. 
winder) £40-60

146 Assorted pocket and wristwatches, to include a 
lady's 9ct gold wristwatch head, retailed by 
Ainsworth of Manchester, with Arabic chapter 
ring, 15-jewel manual wind movement, in 
Stolkace case, 20mm diameter, to a rolled gold 
flexible bracelet; two gentleman's Rotary quartz 
watches, Junghans 17 jewels automatic watch 
head, plus a silver-cased Watham open-face 
pocket watch, two other part pocket and fob 
watches, etc £40-60

150 Victorian silver mug with gadrooned decoration, 
London, 1879 (with later hallmarked spout), 
together with a quantity of teaspoons, 270g 
gross approx £80-120

151 Late Victorian silver milk jug, London, 1884, 
together with an Edward VII silver milk jug, 
Birmingham 1903 and spoon, Sheffield 1906, 
270.7g approx £80-120

152 Silver christening items comprising: a late 
Victorian mug, Birmingham 1897, two cased 
eggcups and spoons, and a cased pusher and 
spoon, 274.6g gross approx £80-120

153 Victorian silver vinaigrette, Birmingham, 1860, 
sponsors mark for Aston & Son (Thomas & 
William Aston), 12.8g gross approx £60-80

154 Late Victorian Silver Dutch-style snuff box, 
Birmingham, 1899, sponsors mark for Horton & 
Allday, together with a liqueur glass, stamped 
'1880', 87g gross approx (2) £40-60

155 Edward VII silver monogrammed cigarette case, 
Chester, 1902, 6cm x 9cm, 86.1g gross approx 
£30-50

156 Edward VII silver milk jug, London, 1904,130g 
approx £40-60

157 Edward VII silver frame, Birmingham, 1909, 
together with a group of silver dressing table 
items comprising; tortoiseshell brush and mirror 
and other brush (4) £50-80

158 George V silver sauce boat with scroll handle, 
London, 1930, 230g approx £60-90

159 Cased pair of George V pierced silver oval salts, 
Chester, 1921, plus cased pair pepperettes, 
Birmingham, 1922, assorted napkin rings, toast 
rack, sundry spoons and lobster picks, 375g of 
weighable silver £80-120

160 George V silver wine strainer, Birmingham, 
1922, a silver napkin ring, Birmingham, 1932 
and white metal oval box, £20-30

161 George V silver pierced bonbon dish, 
Birmingham, 1929, sponsors mark for Adie 
Brothers Ltd, together with two smaller dishes, 
202.7g (3) £50-70
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162 Pair of George V silver salts, Birmingham, 1916, 
sponsors mark for E S Barnsley & Co (Edward 
Souter Barnsley), together with a vesta case, 
Birmingham, 1900, small trinket box, London, 
1917, etc, 337g gross approx £70-90

163 Mappin & Webb - Early 20th Century silver 
teapot together with a similar style sugar bowl 
with engraved crest and motto 'spectemur 
agendo' (Let us be judged by our acts), London, 
1918 and Sheffield, 1915, 860g gross approx 
£300-500

164 Silver capstan inkwell, Birmingham 1919, 
together with a 1920s silver hip flask with 
engraved decoration, and silver cigarette case, 
Birmingham 1947, 228g gross approx 
(weighable silver) (3) £80-120

165 Three piece silver Art Deco dressing table set, 
together with a similar comb and brush £30-50

166 1940s silver pedestal presentation dish with 
gadrooned decoration, 229.1g gross approx £80
-120

167 Circular silver box with embossed Danish ocean 
liner to front, London, 1940, 5cm diameter, 34g 
approx £40-60

168 Elizabeth II silver pepper grinder, London, 1960, 
sponsors mark for Park, Green & Co Ltd, 7cm 
high £40-60

169 Group of eighteen white metal and other buttons 
with foliate decoration, plus two others, 108g 
gross approx (20) £40-60

170 Pair of Elizabeth II silver shell-shaped 'Sherry' 
decanter labels, Birmingham, 1955, together 
with three other silver decanter labels for 
'Sherry', 'Claret' and 'Bucellas', 113.3g gross 
approx (5) £40-60

171 Pair of Elizabeth II silver bottle stands/coasters, 
Birmingham, 1996, sponsors mark for W I 
Broadway & Co, together with sundry wine-
related items including glass decanter (28cm 
high), pair of napkin rings, etc. £80-120

172 Cased set of six 'Manor' Silver Hallmark 
teaspoons, together with two cased sets of 
Victorian Apostle teaspoon sets, one with tongs, 
253.7g approx £50-70

173 Cased set of six George V silver coffee spoons, 
Sheffield, 1924, together with a cased vanity set, 
Birmingham 1922, pencil, comb and shoe horn 
£60-80

174 Cased set of twelve Georgian silver teaspoons, 
a cased set of six late Victorian teaspoons, 
London 1884 and a cased set of 1930s 
teaspoons, 390g gross approx £40-60

175 Five Georgian silver teaspoons, together with a 
cased pair of salts and cased set of six George 
V teaspoons, Birmingham, 1912, etc., 180g 
approx £60-90

176 Mixed group of Georgian and other silver to 
include; spoons, tongs, pickle fork etc, 738g 
gross approx £80-120

177 Two Victorian silver tablespoons, Exeter 1848 
and 1873, 155g, plus sundry teaspoons, 94g, 
total 249g approx £70-90

178 Set of twelve 1920s silver teaspoons, Sheffield, 
together with a quantity of Georgian and other 
silver teaspoons, 334g approx £100-120

179 Pair of Elizabeth II berry spoons, cased, 
together with an Edward VII cased set of twelve 
teaspoons, London 1901, 345g approx £120-
180

180 Quantity of French silver flatware, 1025g approx 
together with a quantity of French silver handled 
knives £200-300

181 Mid-19th Century French silver beaker of plain 
tapered form with engraved Military inscription 
'Regt' de l'Est, M.R.J., 5me Compagnie. 1er Prix 
de Dames 3me Sep 1866 Corpl F Valpy', 
makers mark of Cesar Tonnelier, Paris, 9cm 
high, 85g approx £50-80

186 George III gold half sovereign, 1817 £150-200

187 Edward VII gold half sovereign, 1909 £130-150

188 George V gold half sovereign, 1913 £100-140

189 Edward VII half sovereign, 1910, together with a 
George V half sovereign, 1913 with soldered 
loop £280-320

190 Elizabeth II gold proof sovereign 1980, in case 
with certificate £280-320

191 Elizabeth II gold proof sovereign 1980, in case 
with certificate £280-320

192 Newcastle upon Tyne five pound bank note, and 
Ringwood Hampshire one pound note £50-80

193 Small quantity of GB coins to include Queen 
Anne Crown 1708, George III Halfcrown 1817, 
two Victorian Crowns (1889 & 1890), and 
Commeorative 20th Century Crowns £50-80

194 Quantity of Victorian GB coinage to include 
1889 crown, three florins, etc, together with a 
George III cartwheel penny 1797 £60-80

195 Quantity of early 20th Century GB silver 
coinage, 390g approx £100-150

196 Collection of coins to include year pack 1889 
Victorian silver coin, Isle of Man Winston 
Churchill crown, etc £70-90
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197 Second World War medals comprising; two 
Defence Medals and The 1939-1945 Star, 
together with a Constabulary Faithful Service 
medal awarded to 'Frank Johnstone', 'The 
Coronation Anniversary Ingot and Crown Set', 
various commemorative coins, etc. £30-50

198 Silver Royal Mint 50 pound Britannia 2015 £50-
80

199 Quantity of silver proof coins to include Royal 
Mint 2004 200th Anniversary of the Steam 
Locomotive £2 coin, 2000 150 Years of Public 
Libraries fifty pence coin, 2006 150th 
Anniversary of the Victoria Cross twin 50p coin 
cover, etc £60-80

200 Three Queen Elizabeth II One Ounce Silver 
Britannia coins £60-80

201 Quantity of commemorative crowns and 
medallions to include United State of America 
silver one dollar coins, Westminster 'RMS 
Titanic' 1oz silver medallion, etc, together with a 
quantity of base metal coins and medallions 
£150-200

202 Royal Mint One Pound Coin 25th Anniversary 
silver proof collection, of fourteen silver proof 
commemorative £1 coins in presentation case 
and with certificate £200-300

203 Edward VII 1903 gold sovereign, in unmarked 
'rose gold' frame as pendant, 10g approx 
weighable, on plated curb-link Albert with lobster 
claw and stamped T-bar £280-320

204 Three mint proof sets to include Canada 1972 
silver proof Olympic set, ten dollar Bahamas 
silver coin, Jamaica proof set, etc £50-80

205 Panama one hundred balboa gold coin, 1975, in 
presentation case, 8.1g approx £250-350

206 Somali Republic 50 Shillings gold coin, 1.2g 
approx £40-60

207 Quantity of coins and world bank notes to 
include 1845 crown, 1879 dollar, etc £50-80

208 Quantity of Commemorative numismatic covers 
to include Mercury '60th Anniversary of World 
War II' Gibraltar cover, etc £30-50

209 Bank of England white five pound banknote, 
P.S.Beale chief cashier, Serial No. V83 031007 
£100-150

210 Quantity of GB bank notes to include Bank of 
England five pound Chief Cashier L.K.O'Brien, 
1957 Bank of Scotland £1 note, The British 
Linen Bank one pound note bank notes, etc 
together with a reproduction of the bank note 
used in the 1954 Rank Film 'The Million Pound 
Note' £60-90

211 Quantity of world bank notes to include Coincraft 
Italian fifty Lire 1765, 100 Lire 1746, British 
Military Authority, British Armed Forces, etc £60-
90

212 Seven albums of Royal Mail GB numismatic 
covers £60-90

213 Album of 'History of the RAF' numismatic 
covers, and 24 carat gold plated 'Diamond 
Wedding' dollar collection £50-80

214 Millennium half sovereign numismatic cover 
£150-200

218 Four albums of Royal Mail GB Queen Elizabeth 
II mint stamps £30-50

219 Quantity of GB stamps to include mint Elizabeth 
II and world stamps to include Chinese 
overprints etc £30-50

220 Quantity of Royal Mail GB Special Stamp books 
£30-50

221 Quantity of Royal Mail GB Prestige stamp books 
£30-50

222 Five albums of Royal Mail GB presentation 
packs £50-80

223 Five albums of Royal Mail GB mint stamps, first 
day covers, etc £80-120

224 Quantity of mint GB Royal Mail Elizabeth II 
postage stamps £100-150

225 Two albums of mainly late 19th and early 20th 
Century GB and World stamps, to include British 
Commonwealth, Victorian 1d Penny Black, etc 
£80-120

226 Quantity of mainly 20th Century world stamps, in 
nine albums/stock books and loose, to include 
British Commonwealth and commemorative 
issues £80-120

227 Quantity of mainly 20th Century Royal Mail GB 
stamps, in four albums and loose £80-120

228 Two albums of USA/United States of America 
stamps, etc £30-50

229 Seventeen albums of La Poste French 
Commemorative stamps together with 
Leuchtturm Lighthouse binders £80-120

230 Twenty La Poste French Commemorative 
stamps £100-200

231 Two albums of French First Day covers, and 
three boxes of loose First Day covers £50-80

232 Eleven albums of Royal Mail GB First Day 
covers £30-50

233 Quantity of themed First Day covers and stamps 
- Space, Railways, etc £30-50
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234 Group of First World War era and other 
postcards from Middle East to include; 
Bethlehem, Jerusalem, Rachel's Tomb, 
Damascus, various scenes of Alexandria, 
Palestine, etc £25-40

235 Quantity of 20th century postcards in ten 
albums, to include topography (GB and world), 
shipping, seaside humour, etc £120-180

236 Nine albums of Royal Mail GB PHQ postcards 
£30-50

237 Album of world/ USA QSL Amateur radio cards 
to include; 'RAF Basrah, Iraq (Y15KM), 
'Balitimore, Maryland (W3BZB), 'South Africa 
Receiving Station', 'Hindustan' 'Australia 
Amateur Radio', Hameenlinna Suomi', etc. £30-
50

241 Collection of approximately forty 19th Century 
intaglio hardstones £50-80

242 Cast iron 'Tammany' money box or bank, 
modelled as the seated figure of American 
politician William Magear Tweed (1823 - 1878), 
inscribed on the arched chair back Patd Dec 23 
1873, 15cm high
William Tweed was once the third-largest 
landowner in New York City, and ran the 
'Tammany' Democratic Party political 
operations, securing investments and patronage 
via his appointment to numerous boards and the 
the Senate. He was convicted for stealing an 
amount estimated even in 1877 at between $25 
million and $45 million from New York City 
taxpayers. These boxes were created as a 
satirical commentary of him 'taking a bribe' £40-
60

243 Late 19th Century Philips' Planisphere, with ink 
inscription verso dated 1892, 31cm diameter 
£20-30

244 Printed glass panel of a winter scene, 22cm x 
27cm £20-40

245 Football Interest - Birmingham City V Millwall 
Saturday 16th February 1957 programme, 
together with signatures and autographed page 
to include; Dan Woodward, D. Boxshall, etc. £30
-50

246 Quantity of vintage football programmes to 
include; Final Tie 1949 'Leicester City V 
Wolverhampton Wanderers', 'England V 
Argentina', 1951, 'England V Australia', 1951, 
'Pegasus V Harwich and Parkeston', 1953, 
various Brentford Football Club programmes, 
various Fulham Football Club programmes from 
1948 & 1949, various Chelsea Football Club 
programmes from 1948-1949 season, Crystal 
Palace, London 1948 Olympics Football (1st 
Round) programmes, scrapbooks, World Cup 
Willie badge, etc. £40-60

247 Autographs/ Football Interest - Signed 
photograph of Pele, 20cm x 27.5cm, framed and 
glazed
With certificate of authenticity from Pronto 
Enterprises Limited, signed by Gary "Gazza" 
Ashburn, Head of Collectables £100-150

248 Autographs/ Football Interest - Signed 
photograph of Cristiano Ronaldo, 19cm x 27cm, 
framed and glazed
With certificate of authenticity from Pronto 
Enterprises Limited, signed by Gary "Gazza" 
Ashburn, Head of Collectables £30-50

249 Autographs/ Football Interest - Signed 
photograph of Diego Maradona, 27cm x 19.5cm, 
framed and glazed
With certificate of authenticity from Pronto 
Enterprises Limited, signed by Gary "Gazza" 
Ashburn, Head of Collectables £70-90

250 Mid 1980s signed Minerva Tottenham Hotspur 
Football, signed by players to include; Chris 
Hughton, David Howells, Vinny Samways, Tony 
Parks, Alan Harris, Paul Allen, Chris Waffle, 
Ossie Ardiles, etc. £80-120

251 Bristol Interest - Victorian cricket bat, stamped 
'Lillywhite Frowd & Co., Borough, London', (and 
'J.L., F & Co.' twice, flanking splice), curved to 
one lower corner, the reverse with metal shield 
plaque engraved 'St Georges Brandon Hill 1st XI 
Presented to T. / J. Chidgey for batting 1884', 
87cm long £50-80

252 Cricket Interest -Small group of ephemera 
relating to Sir Jack Hobbs (1882-1963), English 
professional cricketer who played for Surrey 
(1905-1934) and England (1908-1930) to 
include; signed pieces of paper, newspaper 
clippings, signed letter of Surrey County Cricket 
Club headed paper, etc. £40-60
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253 1994 signed cricket bat for Neil Williams benefit 
year, autographed to the hinged face with 
England team players includig Alec Stewart, 
Robin Smith, Angus Fraser, Devon Malcolm, 
Peter Such, Graeme Hick, Craig White, Richard 
Stemp, Paul Taylor etc., unusually with folding 
internal faces with members of the 1994 New 
Zealand and South Africa touring squads, 
including Martin Crowe, Hansie Cronje, Allan 
Donald, Gary Kirsten, Darryl Cullinan, etc. 45 
signatures in all £40-60

254 Concorde Interest - Quantity of ephemera to 
include; flight certificate, plastic 'Concorde' file 
wallets, two editions of 'The Concorde Story' by 
Christopher Orlebar, two boxed plastic 
Concorde models, two paperweights, etc. £30-
50

255 Small tribal hand drum, 20cm high, together with 
an amateur-made wooden doll, 30cm high (2) 
£20-30

256 Vintage black Bakelite 'Call Exchange' 
telephone £15-25

257 Brown Samsonite vintage case, previously 
owned by Tom R. Grieve, Chairman of Shell UK, 
46cm x 38cm high (ex. handle) £30-50

258 Pair of lady's Rayban sunglasses c.1990 £10-20

259 Pair of gentleman's Burberry polarised 
sunglasses, together with a pair of Prada 
sunglasses, both cased £30-50

260 Marble abstract group of figures, 24cm high £25-
40

261 1930s St. John Ambulance Brigade silver 
topped swagger stick, Birmingham, 1933, 76cm 
long £30-50

262 Advertising - Large vintage 'Wills's Capstan' 
cigarettes enamel sign, 46cm x 93cm high £50-
80

263 Advertising - Large iron green-painted 'Courage' 
pub/ brewery sign, 107cm x 23cm high £40-60

264 Railway/ transport interest - Vintage Midland 
Railway enamel sign (15cm x 28cm), together 
with a Railway Passengers Assurance Company 
'Insurance Tickets' sign (24cm x 19cm) and 
Bristol Eastern Coach Works Limited sign 
(18.5cm x 13cm wide) (3) £40-60

265 Art Nouveau iridescent glass inkwell with brass 
cap, 9cm x 9cm x 6cm high £40-60

266 Two 19th Century portrait miniatures, a 
mahogany framed silhouette, 7.5cm x 9cm, and 
a similar framed side profile portrait (4) £40-60

267 Early 20th Century silver plated boiled egg 
cutter/ scissors, the handles in form of a 
chicken, 12cm long, cased with gilt 'J.A.B.' 
initialing dated 'April 6th 1929' £40-60

268 Ten 19th Century brass hunting buttons £40-60

269 Group of tortoiseshell cases, together with a 
small mother-of-pearl inset sarcophagus-shaped 
box (8cm wide), etc. £90-120

270 19th Century French pressed tortoiseshell snuff 
box, the hinged rectangular cover decorated 
with a hunting scene, over unmarked yellow 
metal hinge and catch (the latter engraved with 
initials JW or TW in cursive script, 6.7cm x 5cm 
x 2cm £40-60

271 Group of black lacquer boxes to include mother-
of-pearl examples, largest 12cm x 9cm x 5cm 
high £40-60

272 Group of horn boxes, together with a mother-of-
pearl card case (7.5cm x 11cm high), etc. £60-
80

273 Group of Mauchline ware boxes with various 
subjects to include; 'Place Royale Souvenir De 
Pau', 'Ilfracombe, The Hotel', 'Whirlpool, 
Rapids', 'Carisbrooke Castle', etc, £90-120

274 Quantity of objects of virtue to include; brass 
whistle, desk seal, Hardy's Anglers Knife No.3, 
gilt owl, mother-of-pearl pen knife, cap badges, 
etc. £40-60

275 Two Georgian brass candlesticks one with petal 
base, 18cm and 17cm high, and a snuff box (3) 
£30-50

276 Pair of George III brass candlesticks on 
hexagonal bases, 24.5cm high £40-60

277 After Charles Octave Levy, (1820-1899) - 
Bronzed spelter figure, 'Le Pecheur' £40-60

278 Circa 1900. wooden folding boot pull, with two 
turned handles, 79cm high £40-60

279 19th Century copper engraving plate 'The 
Cornwall', published by John Heuird, 21cm x 
25.5cm, framed and glazed £50-80

280 Art Deco marble-based picture frame with 
bronzed German Shepherd, base - 34cm x 
6.5cm deep, frame - 8cm x 24cm £50-80

281 French Empire desk stand (27cm long), together 
with a brown leather cased square inkwell £50-
80

282 Group of 'Black Forest' carved wooden bears 
including cubs, 16cm x 11cm high and smaller 
£50-70
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283 Group of objects of virtue to include; articulated 
fishes, various ceramic boxes, 'Basil Matthew' 
figures of a squirrel and rabbit, mother-of-pearl 
fan, etc. £50-70

284 Collection of mixed objects of virtue, to include 
white metal capped scent bottle, opera glasses, 
early 20th Century fans, etc £60-80

285 Group of wooden boxes, etc. to include; walnut 
cigarette cases, fan shape example, egg, etc. 
£70-90

286 Three antique 'Bilston' enamel boxes, to include 
a reeded oval example decorated with birds 
holding banner 'Amans Fidelle', 6cm wide, and 
two others smaller (3) £70-90

287 Three Halcyon Days limited edition Bilston 
enamel boxes; The Cheetah Flower Box 
129/250, The Lion Flower Box 136/250 and The 
Tiger Flower Box 170/250 £60-80

288 Collection of fifteen Halcyon Days Bilston and 
Battersea Enamel Easter Eggs £80-120

289 Collection of approximately twenty Halcyon 
Days, Bilston and Battersea Enamel boxes, to 
include a needle or bodkin case, birthday 
wishes, love, commemorative and other 
examples, 6cm and smaller £80-120

290 Collection of fifteen Halcyon Days Bilston and 
Battersea Enamel Christmas Boxes £80-120

291 Assorted sticks and parasols to include; horn 
handle example, swagger sticks, African figure 
stick, etc, longest 87cm £80-120

292 The Protector Lamp & Lighting Co. Ltd. 'Type 6' 
M&Q Safety Lamp by Eccles, 23cm high (ex. 
hook) £50-80

293 T. Cooke & Sons Ltd of London & New York 
theodolite No. 11276, 34cm high £70-100

294 Early 20th Century W.F. Stanley & Co.London, 
theodolite, no.103440, 33cm long (Not 
extended), housed in a wooden case and 
initialed to the top 'M.C.C.' £60-100

295 19th Century??? German made 'Symphonion' 
table-top Polyphon and discs £100-150

296 Collection of beadwork and other ladies purses 
to include; horn and brass-bound purse with a 
chain strap, EPNS examples, etc. £120-180

297 Early 20th Century gold thread embroidered 
altar cloth decorated with scrolling foliage £120-
180

298 Quantity of camera equipment; Ikelite diving 
case for a Canon DS450, and an underwater 
camera case for a Canon SX200, substrobe 
DS51 boxed, and a Sigma 24mm 1:1.8 EXD9 
lens £120-180

299 Leather-covered realistic model of a horse with 
nose, eye detail and saddle, 61cm x 66cm high 
£40-60

300 Late 19th Century wooden rocking horse, carved 
with flared nostrils and open mouth detail, glass 
eyes, saddle and leather tack, raised on painted 
baluster uprights and trestle base, 100cm x 
40cm x 96cm high £150-200

301 Quantock Estate auction catalogue, 14th and 
15th August 1919, the sale conducted by land 
agents and auctioneers Messrs. C.R. Morris, 
Sons & Peard, North Curry, Taunton
Quantock Estate chiefly in the parishes of 
Charlinch, Spaxton, Aisholt, West Bagborough, 
Bishops Lydeard, Over Stowey, Nether Stowey, 
Fiddington and Cannington £50-80

302 Books - Quantity of late 19th century and early 
20th century books mainly relating to royalty to 
include 'Alice, Duchess of Hesse' (1884), and 
'Where's Master?' by Caeser the King's Dog £40
-60

303 Books - Sotheby's hardback auction catalogue - 
'Jewels of the Duchess of Windsor', Geneva 
Thursday 2nd April - Friday 3rd April 1987, with 
price list £40-60

304 'The Birth of the Ashes' England v Australia 28th 
-30th August 1882 - Large limited edition 
portfolio, 485/500, published by Time Framed 
Limited £60-80

308 Collection of late 19th and early 20th Century 
clear glass gimmel and other flasks, including a 
teardrop-shaped example with pulled opaque 
trailing; a double gimmel example with wheel 
engraved decoration, inscribed 'Richard Turner, 
Newcastle 1880'; novelty bellows with applied 
crimped decoration, probably Nailsea, etc., 
33cm long and smaller (6) £30-50

309 Ten assorted coloured glass bells, mainly 
lacking clappers, 35cm high and smaller £120-
180

310 Three green glass 'dump' paperweights, 16cm 
high and smaller £40-60

311 Quantity of 'Bristol' blue glass to include; 
decanters, 'Concorde Comes Home' glass, 
'Total Eclipse 1999' plate, various wine glasses, 
etc. £40-60
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312 Set of six Bohemian cut glass colour-flashed 
hock glasses, together with a quantity of 
coloured drinking glasses, etc. £50-80

313 Quantity of late 19th/early 20th Century coloured 
glass vases, etc., 29cm high and smaller £40-60

314 Five Victorian glass rolling pins of 'Nailsea' type, 
including four white opaque glass maritime-
themed examples: 'Be True To Me', 'Oleander - 
Be True', 'Sailor's Farewell' and 'The Potosi - 
Forget Me Not', plus a blue glass example 
'Remember Me'. 39.5cm (first) and smaller (5) 
£70-90

315 Six 'Nailsea' type glass pipes, to include one 
with festooned bowl, 57.5cm and smaller, (6) 
£120-180

316 Collection of thirteen novelty glass canes, 19th 
Century and later, to include tricolour opaque 
twist, bulb top enclosing 'hundreds and 
thousands' glass beads, 116cm long 
approximately and smaller £150-250

317 Small collection of coloured glass baskets, etc., 
16cm high and smaller (7) £30-50

318 Victorian vaseline glass lamp shade, of fluted 
bell form with wavy edge, 17.5cm high approx. 
£50-80

319 Group of Murano latticino and millefiori glass 
vases, dishes, etc., 20cm high and smaller £60-
90

320 Six various glass vases including a pair of early 
20th Century yellow tinted examples with pink-
tinted rims and spiral-trailed bodies, 19cm high, 
and a pair of orange 'Jack in the Pulpit' vases, 
etc £40-60

321 1930s opalescent glass dish, possibly Jobling, 
moulded with doves around a central 
flowerhead, 22.5cm diameter £30-50

322 Art Deco moulded frosted glass sculpture, 
modelled as a stylised female head raised on 
black glass base, 27cm high overall £30-50

323 Waterford 333 pattern cut glass vase, 24cm 
high, together with a small quantity of cut glass 
to include Gleneagles, Toronto, etc £10-20

324 Group of Orrefors and other Scandinavian glass, 
tallest piece 28cm high £80-120

325 Anthony Stern (1944-2022) - Red ground glass 
vase with swirled decoration, signed to base, 
31cm high, and another vase, 29.5cm high £50-
70

326 Group of cased glass, comprising a Kosta Boda 
vase, 27cm high, a Wedgwood glass whale 
paperweight, and four other pieces, (6) £50-70

327 Concorde 'Queen of the Skies' Bristol Blue glass 
limited edition plate, 68/100, 23cm diameter, 
with box £25-40

328 18th Century Delft plate, possibly Brislington, 
painted with floral tendrils, 23cm diameter £40-
60

329 18th Century Liverpool John Pennington 
porcelain teapot of bullet shape, painted with 
floral tendrils, together with another similar 
teapot, probably Liverpool, the larger painted 
with birds of paradise amongst foliage, 15cm 
high overall and smaller £80-120

330 Bloor Derby teapot and cover, painted and 
gilded with green and trelliswork banding, red 
printed mark, 24cm long £40-60

331 Pair of Bloor Derby pot pourri vases, gilded and 
painted in the Imari palette, stamped marks, 
together with a small quantity of early 19th 
Century Imari style porcelain by Derby, etc., 
9.5cm high (5) £80-120

332 Small quanity of 19th Century and later tea 
wares, coffee cans, etc. £30-40

333 Collection of 19th Century ironstone hydra jugs, 
the majority Mason's, to include two made for 
the American market with backstamps 'Imported 
by Wetmore, Biddle House, Detroit' and 'TT 
Kissam, New York' (15) £80-120

334 Group of mainly early 19th Century chinoiserie 
influence Mason's ironstone dinnerwares £80-
120

335 Quantity of mostly early 19th Century Mason's 
ironstone tablewares in the Imari palette, to 
include vase, dinner plates, sauce tureen, etc. 
£80-120

336 Quantity of mostly early 19th Century Mason's 
ironstone tablewares, in Willow pattern and 
other designs, to include plates, serving plates, 
hydra jugs, etc. £80-120

337 Large 19th Century Mason's ironstone hydra jug, 
together with other ironstone plates, etc. £40-60

338 19th Century Staffordshire part tea service 
gilded and painted with panels of floral sprays 
reserved on a cobalt blue ground; together with 
a small quantity of similarly decorated Coalport 
tea wares, pattern 759, painted marks £60-80

339 Victorian stoneware relief-moulded wine jug with 
leaf and berry decoration, 35cm high, together 
with a Gladstone bag-style hot water bottle with 
B.E.D. to front, 21cm wide £30-50

340 Prattware pot lids - Windsor Park (Returning 
from Stag Hunting), Peasant Boys, Sebastopol 
and Preparing for the ride, all framed £30-50
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341 Pair of Victorian nursery plates, each transfer 
printed with 'History of Joseph' within moulded 
and painted floral border, 18cm diameter £30-50

342 Five Victorian pottery transfer decorated 
alphabet mugs, together with a collection of 
early 19th century coffee cans (15) £40-60

343 Late Victorian porcelain tea set, gilded and 
painted with lily of the valley, comprising teapot, 
sugar bowl, milk jug, and four cups and saucers, 
unmarked £30-40

344 Three Josiah Wedgwood blue and white month 
tiles - 'January', 'April', and 'May', 15cm x 15cm 
£60-80

345 Queen Victoria transfer decorated Coronation 
mug 1837, a Diamond Jubilee mug marked 
'Nailsea Celebration', and a Royal Doulton 
Victory and Peace mug, 1919, 9cm high and 
smaller (3) £70-90

346 Staffordshire pottery hen on nest, 30cm 
diameter £30-50

347 George Jones majolica nut dish having leaf with 
branches decoration, the handle modelled as a 
squirrel (a/f), Design Registration lozenge for 
2nd December 1869, 26cm wide (a/f) £40-60

348 Royal Worcester - Two sleeve vases and an 
ovoid vase, each gilded and painted with roses, 
printed green and puce backstamps, 16cm high 
and smaller £60-80

349 Royal Worcester pot pourri vase and cover, 
gilded and painted with roses by Ethel Spilsbury, 
puce printed marks, 17cm high overall £80-120

350 Royal Worcester - Two pot pourri vases and 
covers, gilded and painted with roses, printed 
puce backstamps, 11cm high £80-120

351 Quantity of Royal Crown Derby Imari pattern 
tableware comprising; two-handled vase, goblet, 
table lighter, rectangular dish (39cm long) and 
six setting knives and forks £60-80

352 Two Royal Crown Derby paperweights 
'Waxwing' and 'Pheasant', 8cm high and smaller 
£30-50

353 Royal Crown Derby - Five animal paperweights 
comprising bear, seal, beaver, teddy bear and 
teddy bear cook, tallest 14cm (5) £60-80

354 Moorcroft Pottery - Three Anemone pattern 
pieces comprising; a candlestick (21cm high), 
ovoid vase (20cm high) and rectangular dish 
(20cm x 9cm) £60-80

355 'Fly Away Home' - Moorcroft pottery vase by 
Rachel Bishop, painted and impressed marks 
and factory seconds mark, 21cm high £50-70

356 Moorcroft Pottery - Large anemone pattern fruit 
bowl, together with a boxed matching plate, both 
26cm diameter £60-80

357 Moorcroft Pottery - Group of four small dishes 
comprising; anemone pattern, blackberries 
pattern, magnolia pattern and another (4) £40-
60

358 Moorcroft Pottery - 1984 Walter Moorcroft 
limited edition Hibiscus bowl, 6/200, 21cm 
diameter £60-90

359 Moorcroft Pottery - 1984 Walter Moorcroft 
limited edition Hibiscus vase, 1/200, 27cm high 
£60-90

360 Moorcroft pottery baluster vase decorated with 
irises, impressed and painted marks, 21cm high 
£40-60

361 Steve Smith (Moorcroft/Worcester artist), 
porcelain vase painted with barn owls in a 
landscape, printed and painted marks, 8cm high 
(boxed) £50-80

362 Pair Lancastrian pottery money boxes modelled 
as dogs, printed marks, 21cm high £40-60

363 Collection of Toby jugs to include; 
Sarreguemines 'John Bull' 3429, 33cm high, 
Chancellor of the Exchequer holding the Budget, 
etc £30-50

364 20th Century terracotta table lighter bust of 
Winston Churchill (21cm high), together with a 
Royal Doulton Churchill jug (22cm high) £50-70

365 Clarice Cliff - 'Crocus' pattern sifter, together 
with sardine dish and cover and Carlton Ware 
salad dish, 14cm high and smaller £80-120

366 Booths blue and white hors d'oeuvres set, 
retailed by Thomas Goode & Co., the five dishes 
forming an oval, decorated in an Onion flower 
pattern, 31cm overall. in bentwood tray with 
carry handles £30-50

367 Rare Aynsley butterfly-handled part tea service, 
pattern 765788, 76589, 765789, 767013 (jug, 
serving plates/side plates) damage to cup 
handles etc £80-120

368 Three Royal Doulton porcelain figures 
comprising; 'The Potter' (HN1495), 'Omar 
Khayyam' (HN2247) and 'The Wizard' (HN2877), 
25cm high £60-80

369 Royal Doulton - Five porcelain figures 
comprising; 'Biddy Pennyfarthing' (HN 1843), 
'Elegance' (HN 2264), 'Sairey Gamp' (HN 2100), 
'The Little Pig' (HN 1793) and 'Fair Lady' (HN 
2193), together with a 'Town Crier' (D 6530) 
character jug (6) £40-60
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370 Five Royal Doulton figures to include; 'Autumn 
Breezes' HN1934, 'Bonnie Lassie' HN 1626, 
'Marie' HN 1370, etc £30-50

371 Six porcelain figures by Royal Doulton, Coalport 
and Royal Worcester comprising; 'Premiere (HN 
2343), 'Grace' (HN 2318), 'Mary Les Petites', 
'Grace' (HN3699) and Ladies of Fashion 'June' 
and 'Simone' (HN 2378) (6) £40-60

372 Coalport limited edition figure from the 
'Celebration of the Seasons' collection, 'Holly 
Bright' No.1073/7500, 23cm high £80-120

373 Group of seventeen Beswick Beatrix Potter 
figures, brown backstamps, 12cm high and 
smaller £80-120

374 Sylvac rabbits: - Green, brown and turquoise 
marked 1067 to base, 10cm high, Green/yellow 
marked 1026 to base, 17cm high and a similar in 
blue, 14.5cm high £40-60

375 Twelve Border Fine Arts Beatrix Potter figures, 
printed marks, 12cm high and smaller £30-50

376 Coalport limited edition figure from the 
'Celebration of the Seasons' collection, 'Rose 
Blossom', No.1166/7500, 23cm high £80-120

377 Coalport limited edition figure from the 
'Celebration of the Seasons' collection, 'Lilac 
Time', No.1742/7500, 25cm high £80-120

378 Four Coalport 'Victorian Elegance' figures - Miss 
Henrietta, Miss Elizabeth, Miss Jane, and Miss 
Laetitia (4) £30-50

379 Poole Pottery - Delphis charger, together with a 
large bowl, both 34cm diameter, marks to base 
(2) £60-90

380 Poole Pottery - Pair of trial piece chargers by 
Jane Brewer 1/1 (2), both having floral 
decoration against a dark red ground, 39.5cm 
diameter £100-150

381 Poole Pottery - 'Third Millennium Limited Edition' 
charger, designed by Alan Clarke conveying a 
bust of energy, 405/1000, with certificate of 
authenticity, 39cm diameter, boxed £70-100

382 Lladro - Three porcelain Geisha figures, tallest 
30cm high £40-60

383 Lladro - Three porcelain figures comprising; 
golfer, pierrot clown and ballerina, and girl with 
geese, tallest 29cm high £40-60

384 Lladro - Seven porcelain figures to include; 
sleepy children, geese, cat and rabbit figure 
groups, etc, tallest 22cm high (7) £40-60

385 Lladro - Six porcelain figures including geese 
figure groups, tallest 33cm high £30-50

386 Four Lladro porcelain children figures, together 
with three Nao figures, tallest 27cm (7) £30-50

387 Five Lladro porcelain figures comprising; 
'Valencia girl orange seller' (4841), 'Boy with 
Dog' (4522), 'Teaching to Pray' (4779), etc., 
together with two Nao 'sleepy time' figures, 
tallest 30cm high (4) £30-50

388 Lladro - Group of porcelain animal figures to 
include; three polar bears (boxed), a giraffe 
figure group (26cm high), etc £30-50

389 Pair of Meissen porcelain soup plates, painted 
with Deutsche blumen within gilt border, 
underglaze crossed swords mark, 24cm 
diameter £60-90

390 Pair of Dresden porcelain pomanders of ovoid 
form with hinged pierced covers on scroll feet, 
painted and gilded with Watteaesque scenes, 
painted marks, 17cm high £60-90

394 Late 18th Century Chinese export Famille-Rose 
porcelain barrel-shaped jug, painted with 
scattered flowers, birds and floral sprays 
between underglaze-blue borders, 22cm high 
£40-60

395 Three Chinese export porcelain mugs, painted 
with figures, peacock, etc., late 18th Century 
and later, 11.5cm high and smaller £80-120

396 Group of Chinese Yixing ware teapots, 
comprising a hexagonal blue clay example with 
relief decoration and pierced cover, 16cm long x 
12cm high, plus four small matching tea bowls, 
two further brown clay circular teapots , and one 
smaller terracotta-coloured, (8) £50-80

397 Four pieces of Chinese Provincial blue and 
white porcelain £40-60

398 Pair of 19th Century Chinese Canton Famille 
Rose sleeve vases, painted with panels of 
figures in a courtyard and birds amongst 
flowering foliage, on wooden stands, 23cm high 
excluding stands (vases and stands drilled for 
lamps) £50-80

399 Small collection of mostly early 19th Century 
Chinese export blue and white porcelain, to 
include sauce tureen, butter dish, etc.. £70-90

400 Small collection of Chinese blue and white 
porcelain, to include teapot, cups, bowls, etc 
£60-80

401 Small quantity of 18th Century and later Chinese 
export Famille Rose porcelain, to include plate 
gilded and painted with a landscape within 
shaped rim, footed dish, teawares, etc £100-150
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402 Two Chinese covered saucers, each painted 
and gilded with phoenix roundels, and with four 
character mark to the cover, 10.5cm diameter 
£120-180

403 20th Century Chinese vase decorated with 
goldfish, red six-character mark beneath,15cm 
high £60-80

404 Large Imari charger, 45cm diameter, together 
with a Japanese charger having bird and floral 
decoration, 37cm diameter £60-90

405 Japanese Arita porcelain dish, 27cm diameter 
£50-80

406 Small group of mainly Japanese ceramics to 
include a Kutani cauldron-form koro, bulbous 
blue and white vase, sake pot, etc £20-40

407 Seven various Japanese plates and dishes 
including Imari examples, 31cm diameter and 
smaller £60-80

408 Chinese jade 'Bi' disc of octagonal form, 5.8cm 
diameter, on hardwood stand £40-60

409 Chinese carved jade 'Ruyi' sceptre knife, 25cm 
long £50-70

410 Chinese agate carving, modelled to each side 
with birds and flowering plants in translucent 
white against peach 'rockwork' with hollow 
interior, 8cm high, (s/d) £50-80

411 Japanese antimony tea caddy of cylindrical 
formwith raised polished decoration, impressed 
seal mark beneath, 8.7cm high, and a small 
Japanese rectangular box with gilt and silvered 
relief decoration of a wading bird, 5.6cm wide, 
(2) £100-150

412 Japanese silk kimono or robe, circa 1940s, the 
black ground decorated in gilt thread with 
dragons to front and rear, 130cm high
Brought back from the Far East circa 1946 by 
ancestors of the current owner. £80-120

413 Indian bronzed alloy of Vishnu Garuda upon 
vahana, stood upon a turtle, 17cm high £50-80

414 19th Century Indian or Persian scribe's iron 
inkstand, with candle socket and lobed drip tray 
over quill rests and a tilting spherical inkwell on 
three supports, the rear folding, 19.5cm high
These inkwells are more often decorated in 
damascened steel in 'Koftgari' style £50-80

418 Caucasian silver niello kindjal, 34cm single 
fullered double-edged blade, characteristic hilt 
chiselled with foliage within beaded borders, 
domed rivets, contained in its matching silver 
niello scabbard. Old label saying 'Abauragim in 
Cyrillic on blade', script also on top of the 
scabbard, 49cm long (overall) £200-300

419 Sudanese arm dagger, blade 18cm long (32cm 
long overall), together with another Sudanese 
dagger, blade 17cm long (31cm long overall), 
both with scabbards (2) £30-50

420 North American club having a stone axe head, 
and suede wrap grip, 49cm long, together with a 
metal (possible bow) fragment £70-100

421 French model 1831 'Gladius' pattern short-
sword, cast brass gilt with grooved grip, double 
edged leaf shape blade, 48cm, 62cm overall 
(Blade in 'excavated' condition) £40-60

422 Soviet USSR military cap bearing the hammer 
and sickle emblem, together with side cap with 
various Soviet commemorative badges, and 
cloth patches for; Airborne Troops, Artillery 
Troops and Construction Division, and a James 
Forsyth, St. Albans Ltd cap (3) £25-40

423 East German/ German Democratic Republic 
border guards full uniform to include; jacket, top 
coat, belt buckle, hat and trousers £30-50

424 Fascist Italy period (1922-1943) - black dress 
hat with wire work National Fascist Party 
emblem to front, the inside lining marked 
'Littoria' (modern day Latina, Lazio) with crown 
above £30-50

425 Royal Navy Reserve Lieutenant-Commander 
uniform comprising jacket and trousers, together 
with three wire-thread fabric badges £30-50

426 French 'Adrian' steel helmet and two British 
'Brodie' steel helmets, all with liners (3) £30-50

427 Bristol Aeroplane ARP control armband, 
together with a set of aircraft ID cards and silver 
ARP badge and crown cap badge £30-50

428 Second World War rescue kite in a yellow metal 
tube, (tube 77cm long) £30-50

429 Set of nine Crown Staffordshire Royal Navy 
Mess plates all bearing gilt crest (salvaged from 
Barrow Gurney Hospital, which was 
commandeered by the Royal Navy during the 
Second World War. It was decommissioned and 
returned to civilian use in 1946) £30-50

430 Militaria - World War I and World War II brass 
shell cases, two stamped 6-Pr (six-pounder), 
two 1 1/2 Pr 1918, etc., largest (534 Pulte) 50cm 
high, and smaller, (7) £30-50

431 Worn single barrel box lock percussion pocket 
pistol, octagonal barrel 7cm, action seized, bag 
shaped butt with blank escutcheon, 19cm overall 
£30-50
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432 Quantity of re-enactment/ period military hats to 
include; officers caps, Failsworth Hats Ltd, 
brimmed felt hat '1942', grey officers cap bearing 
the emblem of the German Democratic Republic 
(East Germany), etc. £40-60

433 Two African spears - One with leaf-shaped head 
on a long chevron decorated socket, 68cm, with 
wooden haft 125cm overall, together with 
another with a small leaf-shaped head, small 
socket attached to haft with cord, end of haft has 
later carved decoration, 109cm overall £40-60

434 Two First World War medal trios comprising of 
War Medal, Victory Medal and 1914 Star 
awarded to Private J. Wayman on the 2nd 
Welsh Regiment (8184 PTE. J. WAYMAN 
2/WELSH R.) and Private. J.E. Wayman of the 
Welsh Regiment (8206 PTE. J.E. WAYMAN 
WELSH R.) £40-60

435 Assorted Second World War and other militaria 
to include; miniature medal group comprising 
(The 1939-1945 Star, The Africa Star, The 
France & Germany Star, The Defence Medal, 
1939-1945 War Medal, Elizabeth II - Police 
Exemplary Service and The Cadet Forces 
Medal), RAF and other cap badges, steel Brodie 
helmet with painted 'A' to front. canvas bag, etc. 
£50-80

436 Group of First World War-related items to 
include; Souvenir Exhibition of war models 'In 
aid of the War Seal Foundation, four matchbox 
holders to include; 'Souvenir of the Greatest 
War' (with compliments of F.J. Backham of the 
Victoria Hotel, King's Lynn, 'In aid of St. 
Dunstan's Hostel Regent's Park', and two 
others, silk embroidery - 'Egypt 1918 - Royal 
Engineers' (50cm x 50cm), Ypres book of 
postcards, etc £50-80

437 Single barrel percussion musket, round barrel, 
full stocked with three barrel bands and ram-rod, 
cap-box in stock which is numbered, probably 
made for overseas market or in India £50-70

438 Second World War medal group comprising; 
1939-1945 War Medal, The Defence Medal and 
the 1939-1945 Star, together with an Edward 
and Alexandra coronation coin, Victorian four 
pence, 1854, etc. £60-80

439 Re-issued Second World War medal pair 
awarded to 448975 Sgt. D. Harding, together 
with a re-issued Second World War medal group 
awarded to '170215 Flt. Lt.' comprising; 1939-45 
War Medal, The Defence Medal, The Italy Star, 
The Africa Star and The 1939-1945 Star, 
together with a brass button stick, and three silk 
maps of France, Belgium, Germany, Holland, 
etc. £60-80

440 Royal Air Force RAF Mk 3C flying helmet 
complete with headphones, visor, and 
microphone, numbered '10819/M £70-90

441 A good copy of a Cromwellian period 'Lobster 
Tail' helmet, the skull formed in one piece with 
six radial ridges and small suspension ring to 
top, the peaked visor incorporating an adjustable 
nasal bar, leather lined cheek pieces and 
articulated four piece neck guard fixed with 
leather straps in original fashion £120-150

442 Copy of a Cromwellian period 'Lobster Tail' 
helmet, possibly for re-enactments, one piece 
skull with hinged visor with three bar faceguard, 
the rare neck guard stamped from a single piece 
of metal, ear pieces retained by leather straps 
£80-120

443 Group of French silk First World War postcards, 
and later military cards, all of various designs 
£40-60

444 Four military prints - 'Camp of 41st Regiment. 
Dover Heights', Camp of the 93rd Highlanders. 
Western Heights, Dover', 'A Field Day of the 
Highland Brigade, Dover' and 'Camps of the 
44th and 49th Regiments. Arch Cliff Fort, Dover', 
25cm x 43cm, all framed and glazed (4) £30-50

445 Limited edition print 'The High Fighter', after 
J.W. Mitchell, and pencil signed by the artist and 
P.O Prince Emanuel Galitzine (RAF Flight Pilot), 
49cm x 63cm, framed and glazed £30-50

449 Four vintage teddy bears including a golden 
mohair musical bear by Chad Valley (31cm 
high), tallest 54cm £50-80

450 Armand Marseille German bisque-headed doll, 
marked '246/1' to the back of neck, 39cm high 
£25-40

451 Quantity of approximately thirty bisque headed 
dolls all varying in size to include; 'The Ashton-
Drake Galleries', 'Knightsbridge Collection', 
some in Victorian and Edwardian-style clothing, 
etc, tallest 52cm (30) £50-80
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452 Peggy Nisbet limited edition 'LE23' Grace Kelly 
(Princess of Monaco) doll (P1040) in ivory-
coloured wedding dress with veil, 21cm high
Limited to 7500 sets due to be released in 
March 1983, the Grace Kelly dolls were 
withdrawn from the Nisbet Range at the request 
of Rainier III, Prince of Monaco. 
Article taken from 'Doll World' Magazine, 
October 1996, written by Karen. B. Kurtz reads: 
“The Monaco project actually turned into an 
embarrassment for Nisbet,” Wilson confided 
after the auction, retelling the dolls’ incredible 
provenance. “After our tremendous success 
with the Prince and Princess of Wales’ Wedding 
Set in 1981, we decided to produce a Royal 
Wedding series. We had produced 20 sets of 
the Rainier-Grace dolls when, lo and behold, 
our New York lawyer received a call from 
Prince Rainier’s lawyer, requesting us to halt 
production at whatever cost, to protect his 
privacy”. 
All of the Grace Kelly dolls were supposed to 
have been destroyed, but some appear to have 
remained in circulation. £100-150

453 Early to mid 20th Century wooden dolls house - 
four rooms and fitted bathroom, with a small 
quantity of furniture, 56cm x 43cm x 49cm high 
£30-50

454 Early 20th Century scratch-built dolls house with 
accessories, 124cm x 61cm x 120cm high £40-
60

455 Collection of mostly 19th Century childrens' tea 
services, etc., unmarked, 10cm high and smaller 
£80-120

456 Early 20th Century (mainly Britains) hand 
painted lead farm set to include; Home Farm 
Series 'Horse Rake', boxed, horse, cattle, etc. 
£60-90

457 Pathfinder Models - Four boxed 1/43 scale 
diecast model vehicles comprising; PFM 14 
'Riley 1.5 1958', PFM 16 'Austin Hereford 1952', 
PFM 24 'Daimler Conquest Century' and PFM 
15 'Sunbeam Rapier 1962' £100-150

458 Mamod TE1A Live Steam Tractor, with box and 
accessories £40-60

459 Boxed Triang Minic Clockwork Toys ‘Caravan’ 
£30-50

460 Quantity of boxed diecast model vehicles to 
include; Corgi, Maisto, Burago, EFE, etc. £20-30

461 JNF West German M300 Friction car, boxed £30
-50

462 Lansdowne Models (Brooklin Models) - Boxed 
1/43 scale LDM 8 '1954 Triumph Renown 
Saloon' £30-50

463 Mixed quantity of approximately seventy boxed 
diecast model vehicles to include; Lledo 'Days 
Gone', Matchbox 'Models of Yesteryear', Corgi, 
etc. (70) £30-50

464 Group of RAE Models and SMTS, etc. precision 
model vehicles to include; Jaguar XK140, CL20 
'Jaguar Mk.II, Merlyn Models Bristol 400, etc. 
£30-50

465 Group of sixty plus boxed Matchbox 'Models of 
Yesteryear' diecast model vehicles (60+) £40-60

466 Group of sixty boxed Matchbox 'Models of 
Yesteryear' diecast model vehicles (60) £40-60

467 Group of sixty boxed Matchbox 'Models of 
Yesteryear' diecast model vehicles (60) £40-60

468 Group of sixty boxed Matchbox 'Models of 
Yesteryear' diecast model vehicles (60) £40-60

469 Quantity of boxed Lledo 'Days Gone' and 
Matchbox 'Models of Yesteryear' diecast model 
vehicles £30-50

470 Large group of approximately one hundred 
mainly Lledo boxed diecast model vehicles 
(100) £40-60

471 Mixed quantity of approximately seventy plus 
boxed diecast model vehicles to include; Lledo 
'Days Gone', Matchbox 'Models of Yesteryear', 
Corgi, etc. £40-60

472 Mixed quantity of diecast model vehicles to 
include; Matchbox, Maisto Jaguar Mark II 1:18 
scale, loose diecast models, various boxes, etc. 
£40-60

473 Quantity of boxed diecast model vehicles to 
include; Corgi 'Cafe Connection' - CC10501 
ERF KV Platform Lorry and CC11603 Albion 
Reiver Sheeted Platform Lorry, Lledo 'Only 
Fools and Horses - Del Boys Reliant Regal 
Supervan III', Texaco 'Old Timer Collection', 
Vanguards, etc. £40-60

474 Quantity of boxed diecast model vehicles to 
include; Lledo 'Days Gone', Corgi 'Harrods Bus', 
Matchbox 'Models of Yesteryear', Corgi 'Vintage 
Glory of Steam', Concorde, etc. £40-60

475 Somerville Models - Two boxed 1/43 scale 
diecast model vehicles comprising; No.106 
'Standard Flying 12' and No. 129 Riley Kestrel 
(2) £40-60

476 Western Models - Two boxed 1/43 scale diecast 
model vehicles comprising; WMS 41 '1949 
Jaguar Mk V Saloon' and WP 115 '1987 Jaguar 
XJS V12' £40-60
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477 Collection of nine boxed 1:43 scale Vanguard 
Police themed diecast model cars to include; 
VA05503 West Yorkshire Ford Consul, VA06805 
Hillman Minx IIIA, VA6001 RAF Bomb Disposal 
Ford Zephyr 4 MK III, VA08501 Wolseley 1800, 
VA05207 Ford Granada MkI 3, VA04101 Lotus 
Cortina MKII, VA08601 Jaguar XJ6, etc. (9) £50-
80

478 Dinky Toys - Four boxed diecast model vehicles 
comprising; 673 'Scout Car', 674 'Austin 
Champ', 161 'Austin Somerset Saloon' and 692 
'5.5 Medium Gun, together with a boxed 'Gun of 
the Royal Artillery (5) £50-80

479 Dinky Toys - Two boxed diecast model vehicles 
comprising; 107 'Sunbeam Alpine Sports' and 
230 'Talbot-Lago Racing Car' £70-100

480 Dinky Toys - Four boxed diecast model vehicles 
comprising; 235 'H.W.M. Racing Car', 108 'M.G. 
Midget Sports', 23H 'Ferrari Racing Car' and 
23G 'Cooper-Bristol' £70-100

481 Dinky Toys - Three boxed military-themed 
diecast model vehicles comprising; 660 'Tank 
Transporter', 651 'Centurion Tank' and 622 '10-
Ton Army Truck', together with a boxed Dinky 
Supertoys 965 'Euclid Rear Dump Truck (4) £80
-120

482 Dinky Toys / Dinky Supertoys - Five boxed 
diecast model vehicles comprising; 521 'Bedford 
Articulated Lorry', 571 'Coles Mobile Crane', 561 
'Blaw Knox Bulldozer', 555 'Fire Engine with 
Extending Ladder' and 25x 'Breakdown Lorry' (5) 
£80-120

483 Dinky Supertoys - Boxed 514 'Guy Van' having 
Slumberland Spring Interior Mattresses £30-50

484 Dinky Supertoys - Four boxed diecast model 
vehicles comprising; 531 'Leyland Comet Lorry', 
562 'Dumper Truck', 513 'Guy Flat Truck with 
Tailboard' and 504 'Foden 14-Ton Tanker' (4) 
£40-60

485 Large quantity of approximately one hundred 
and forty Hatchette 1/16 scale Tiger Tank kits/ 
magazines (140) £60-100

486 Britains Ltd Ford 5000 Tractor No.9527, boxed, 
together with a Britains Super Major 5000 
Tractor (2) £80-120

487 Brumm - Quantity of approximately 34x diecast 
model vehicles to include; Revival series, classic 
cars, etc, group missing outer card sleeves £80-
120

488 Gems & Cobwebs (Cornwall) - Two boxed 
precision hand built 1/43 scale model vehicles 
comprising; JWM2 'Jaguar Mk.VII Monte Carlo 
Winner 1956' and G.C.17 Jaguar MKII Estate 
1962' (2) £70-100

489 Gems & Cobwebs (Cornwall) - Four precision 
hand built 1/43 scale model vehicles comprising; 
boxed G.C.6 'Jaguar Mark IX 1958-1961', 
G.C.10 Jaguar Mk. X 1961-1966 and unboxed 
red 'Jaguar Mk IX 1959 and GC22 'Jaguar V12 
E-Type' (4) £80-120

490 Gems & Cobwebs (Cornwall) - Two boxed 
precision hand built 1/43 scale model vehicles 
comprising; G.C.21 'Jaguar XK 150 Coupe 1958' 
and G.C.20 'Jaguar 420G 1969' (2) £70-100

491 Gems & Cobwebs (Cornwall) - Two boxed 
precision hand built 1/43 scale model vehicles 
comprising; G.C.9 'Jaguar S Type 1963-1970' 
and GC.25 'Jaguar MK 9 Hearse 1959' (2) £70-
100

492 Jaguar Diamond Jubilee Series - Three boxed 
1/43 scale precision model vehicles comprising; 
J.W.4 'Jaguar XJR Saloon 1994', JW10 'Jaguar 
2.5 Litre Saloon' and J.W.6 'Jaguar C.Type Le 
Mans 1951' (3) £80-120

493 Rio - Quantity of approximately forty diecast 
model vehicles, mainly lacking outer card boxed 
£100-150

494 Rio - Quantity of thirty boxed/ cased diecast 
model vehicles (30) £120-180

495 Jaguar Diamond Jubilee Series - Five boxed 
1/43 scale precision model vehicles comprising; 
J.W.3 'Jaguar XJ 13', JW.8 'Jaguar XK 120 
Jabbeke 1949', J.W.2. 'Jaguar 150 S 1959', JW7 
'Jaguar XJ6 'Launch Car' 1968', and J.W.5 
'Jaguar Mk.2 Monza 1963' (5) £120-180

496 Bowman Models of Dereham, Norfolk - Live 
steam 'O' gauge LMS 0-4-0 tank locomotive, 
unboxed £80-120

497 Quantity of Hornby 00 gauge railway items to 
include; R176 Flying Scotsman boxed set, GWR 
Freight Set, Western Express Goods Set, boxed 
coaches, Lima models, etc £40-60

498 Hornby Dublo 00 gauge 'EDP13' 2-6-4 Tank 
Passenger Train B.R. set, boxed, together with a 
quantity of locomotives, wagons/ rolling stock, 
etc. £40-60

502 North West Persian Heriz runner, 3.00 x 1.08 
£200-250

503 Wool rug or carpet, flecked burgundy field with 
four large guls, within multi border and bound 
selvedges, 240cm x 305cm £100-150
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504 Central Persian Saveh rug, 2.05 x 1.15 £180-
220

505 Three small wool rugs, all with Persian-inspired 
decoration, one with label 'USSR C+R' verso, 
94cm x 154cm and smaller, (3) £40-60

506 North East Persian meshed belouch rug, 1.85 x 
.95 £180-220

507 Modern Persian-style rug, with cream ground, 
label verso states "Isfehan 'Shaheen' design 
rug, 600,000 points, exclusively produced for 
Atlas carpets", 200cm x 300cm £80-120

508 Central Persian Kashan rug, 2.20 x 1.30 £250-
300

509 Afghan wool rug, the brick red field with with 
three rows of seven 'elephant's foot' guls, within 
multi borders, 205cm x 270cm (wear) £80-120

510 North West Persian Senneh rug, 1.53 x 1.23 
£200-300

511 Cream ground wool rug, the field with six 
hooked lozenges, within multi borders, 128cm x 
169cm £30-50

512 North West Persian Zanjan rug, 2.00 x 1.33 
£200-250

513 Two Chinese wool rugs, both with floral 
decoration, comprising one green ground, oval, 
78cm x 125cm (ex. flat borders), the other black 
ground circular, 122cm diameter plus borders, 
(2) £30-50

514 Central Persian Bakhitiar rug, 1.95 x 1.25 £180-
220

515 Three small wool rugs, all with Persian-style 
decoration, to include one with label verso 
'USSR C+R', 94cm x 153cm and smaller, (3) 
£40-60

516 Central Persian Kashan runner, 2.78 x .96 £200-
300

517 Afghan wool rug, the crimson field having two 
rows of four guls within multi borders,138cm x 
204cm £40-60

518 North West Persian Malayer carpet, 3.2 x 1.62 
£350-450

519 Afghan runner, dark red ground with three 
columns of guls enclosed by narrow borders, 
82cm wide x 285cm long £50-80

520 Turkish Anatolian kilim, 1.68cm x 1.32cm £150-
200

521 Early 19th Century inlaid mahogany wheel 
barometer, G. Turcone, Manchester,', the 7.5-
inch signed silvered dial reading from 28 to 31 
inches of pressure, the inlaid trunk with shell 
paterae and flowerhead medallions framing 
ethanol Fahrenheit termometr with silvered 
scale, 99cm high
A Gasparo Turcone or Turconi is recorded 
working in Liverpool and Warrington circa 1830. 
£30-50

522 Early 20th Century carved oak aneroid 
barometer, 91cm high £30-50

523 Victorian mahogany wheel or 'Banjo' barometer, 
99cm high £40-60

524 Brass-inlaid rosewood dolphin mantel clock, with 
3.5-inch white Arabic dial, timepiece movement 
with balance wheel, in drum-head case with 
ship's wheel surround, flanked by brass dolphins 
over stylised waves and brass-strung base on 
bun feet, 40cm wide x 22.5cm high £50-80

525 Early 20th Century German mahogany inlaid 
mantel clock, silvered Roman dial, unsigned 
movement with two sticking coil gong, small 
presentation plaque to the front of case, 28cm 
wide x 42cm high £50-80

526 Late 19th Century French black slate clock, the 
5-inch white Roman chapter ring with partially 
exposed Brocot escapement, Samuel Marti & 
Cie two-train bell-striking movement, the drum-
head case with bevelled glazed fan lenticle, 
44cm wide x 41.5cm high £50-80

527 Late 19th Century French gilt brass mantel clock 
having an Arabic cellular dial with two-train 
movement in architectural case, 24cm wide x 
44cm high £60-80

528 Late Victorian figured walnut drumhead mantel 
clock, white Roman dial with moon hands, 54cm 
wide x 31cm high £70-90

529 19th Century mahogany-cased eight day painted 
dial longcase clock, Bristol area, anonymous 
circa 1830, 13-inch Roman dial with subsidiary 
seconds ring and terrestrial calendar crescent, 
ruins to spandrels and lady with dog to arch, 
within typical local wavy hood door surround and 
matching hood, 220cm high, sold with two 
weights and pendulum £120-180

530 Early 19th century oak cased 8-day brass dial 
longcase clock, Hill, Sheffield, with circular 
Roman dial, later carved oak case and later 
movement, 219cm high £120-180
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531 Early 19th Century inlaid oak cased 8-day 
painted dial longcase clock, indistinctly signed, 
circa 1820, 13-inch Roman dial with seconds 
ring and calendar crescent, the arch painted with 
a hunting scene over floral spandrels, 214cm 
high £120-180

532 George III serpentine fronted inlaid mahogany 
box, previously for cutlery, (reduced in depth) 
and now housing stationery divisions, 23cm 
wide x 31.5cm high £50-80

533 20th Century School - Oil on canvas laid onto 
board - Steamship, flying the Red Ensign, 
unsigned, 16cm x 20cm, in burrwood frame £40-
60

534 Pair of Bohemian glass table lustres, 31cm high 
£80-120

535 Glass and mahogany framed countertop display 
cabinet housing five glass shelves, 38.5cm x 
29.5cm x 55cm high (one pane a later acrylic 
replacement) £60-80

536 S. William - Oil on board - Woodland scene, 
signed in red lower right, 36cm x 56.5cm, in a 
good gilt frame £80-120

537 Graham Hodges (British, 1952) - Oil on canvas - 
Ships on a stormy sea, signed lower left, 49cm x 
74.5cm, gilt framed £50-80

538 Late 18th Century mahogany lowboy with ornate 
swan-neck handles, 76cm x 50cm x 71cm high 
£80-120

539 Pine collectors/specimen cabinet circa 1900 
containing thirty-six drawers, 46cm x 29cm x 
69cm high £60-90

540 Robert Winchester Fraser (1848-1906) - 
Watercolour - 'The Bristol Channel', signed 
lower right, 20cm x 38cm, framed and glazed 
£50-80

541 Edwardian mahogany pedestal desk with brass 
handles, 121cm x 66cm x 75cm high £70-90

542 Small quantity of Royal Albert 'Old Country 
Roses' teawares £30-50

543 Early 20th Century mahogany cabinet with 
balustrade, 56cm x 39cm x 104cm high £40-60

544 Loys Lucha French Art Deco design frosted 
glass ceiling light bowl with coloured, painted 
flower head decoration, 45cm diameter £70-90

545 Late Victorian two-seater salon or parlour settee, 
carved decoration and white upholstered seat, 
113cm wide x 91cm high £100-150

546 Taxidermy - Early 20th Century preserved 
Squirrel, climbing a branch with nut in its mouth, 
13cm x 15cm x 38cm high, cased £50-80

547 Globe Wernicke 'Classic' five-section modular 
bookcase, on plinth base together with 
additional section, 85cm x 28cm x 193cm high 
£120-180

548 Victorian 'prie-dieu' nursing chair upholstered in 
cream fabric, 45cm (seats widest point) x 105cm 
high £40-60

549 A C Pillinger (Pills) - Pair acrylics on board - 
'Lighthouse Jersey' (40cm x 29cm) and 'La 
Rocco' (30cm x 39cm), both signed and framed 
£40-60

550 Clifford Hanney (1890-1990) - Two oils on 
canvas - 'Jutland Echoes' - HMS Warspite 
Aground, 41cm x 53cm, and Bathroom Scene, 
49cm x 39.5cm, both signed and framed, (a/f) 
£50-80

551 Early 19th Century inlaid bowfront mahogany 
chest of drawers with brass oval plate handles, 
84cm x 50cm x 87cm high £60-100

552 Mahogany snap-top piecrust tripod occasional 
table, 70cm x 73cm high £100-150

553 Atkyns 'Map of Gloucestershire', AD 1712 (35cm 
x 39.5cm), framed and glazed, together with a 
Cary map of Cheshire (40cm x 52cm) framed 
(lacking glass) £80-120

554 Gordon Barker - Acrylic - 'Village Cricket Match', 
signed lower right, 25cm x 34cm, framed £80-
120

555 Italian Barbola-style swing dressing mirror, 
29.5cm x 45cm high, (63cm high overall) £40-60

556 Gordon Barker - Acrylic - 'Flying Kites on the 
Beach', signed lower right, 25cm x 34cm, 
framed £80-120

557 Late Victorian tinted photograph on white glass, 
34cm x 27cm, framed and glazed £50-70

558 19th Century mahogany bowfront chest of 
drawers with brass oval plate handles, 105cm x 
51cm x 123cm high £80-120

559 Gordon Barker - Acrylic - 'On a Perfect Day Like 
This', signed lower right, 25cm x 34cm, framed 
£80-120

560 17th Century carved oak coffer with three-panel 
front, 120cm x 55cm x 66cm high £140-160

561 Rectangular wall mirror with fretwork cresting, 
30.5cm wide x 45cm high £60-80

562 Medallion 'Chaucer three-seater Knole-style' 
settee (213cm wide) and pouffe, upholstered in 
gold floral fabric £80-120

563 19th Century mahogany chest-on-chest or 
tallboy (old repairs), 110cm x 56cm x 182cm 
high £150-200
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564 George III three-panel mule chest, 133cm x 
50cm x 79.5cm high £120-180

565 Deborah Jones (1921-2012) - Oil on board - 
Miss Rose Flower Shop, signed, 23cm x 28cm, 
together with a Liz Vibert - Oil on board - Breezy 
Autumn Walk, signed, 23cm x 21cm, both 
framed (2) £50-80

566 Early Victorian oak tripod occasional table, 
64cm x 53cm x 68cm £100-150

567 Inlaid mahogany sideboard on tapered legs with 
cellaret drawer,167cm x 65cm x 95.5cm high 
(ex. rail) £60-90

568 R. McDonald (Late 19th Century) - Oil on 
canvas - Coastal castle/ harbour, signed and 
dated '1894' lower right, 47cm x 32cm, gilt 
framed £30-50

569 Charles Branwhite (1817-1880) - Watercolour - 
Wickham Bridge, Stapleton, near Bristol, signed 
and dated '1864' lower right, 42cm x 60cm, 
framed and glazed £80-120

570 Edwardian inlaid mahogany writing desk with 
oval plate handles, 92cm x 52cm x 86cm high 
£50-70

571 Gordon Barker - Acrylic - 'Wonderful Sailing 
Boats', signed lower right, 25cm x 34cm, framed 
£80-120

572 Early 20th century Adam Revival painted 
mahogany display cabinet, 111cm x 36cm x 
148cm high £140-160

573 James Wright - Oil on board - Farm landscape, 
signed lower right, 12cm x 16.5cm, gilt framed
with signed English Heritage Collection label to 
verso £50-80

574 Late Victorian carved oak side cabinet with 
central glazed door and two lion-carved panelled 
doors, 150cm x 47cm x 94cm high £50-80

575 Regina Orchard - Three oils on board - 'Scilly 
Rock - Bryher - From Tresco', 16cm x 23.5cm, 
and Coastal Scene, 28cm x 38.5cm, and 'Rough 
Sea North Cornwall', 16cm x 24cm, all signed 
and framed (3) £50-60

576 Five James Reilly of Manchester Patent dining 
chairs, stamped JRs Patent, upholstery by Alan 
Hosegood £50-80

577 C.1990s teak dining suite comprising table 
(198cm x 111cm x 71cm high), eight (6+2) 
chairs and sideboard (185cm x 51cm x 90cm 
high) £300-500

578 ARR Peter Kettle - Oil on board - 'Clifton 
Suspension Bridge', commissioned by Sun Life 
Insurance of Bristol, signed lower right, 47cm x 
71.5cm, framed £150-200

579 Carved oak 'Jacobethan' bookcase on cabinet, 
circa 1900, 138cm x 54cm x 220cm high £140-
160

580 Nils Hans Christiansen, (1850-1922) - Oil on 
canvas - Highland cattle, signed lower left, 60cm 
x 44cm, gilt framed £80-120

581 Two oils on board by 'Pajo' - Promenade Scene 
and Landscape, together with two similar French 
scenes, largest 16cm x 34cm, framed (4) £50-80

582 Charles Penrose - Oil on board - 'Barnoon Hill', 
St. Ives, Cornwall, signed in red lower left, 39cm 
x 29cm, framed
With certificate of authenticity form the Judi 
Emanuel Gallery, St. Ives, Cornwall £30-50

583 G. Grafton (late 20th Century) - Pair of oils on 
boards - Female musician and male dancer, 
25cm x 20cm, in gilt frames £60-80

584 Victorian mahogany X-frame stool, the cream 
ground set with gilt floral spray decoration 47cm 
x 47cm x 42cm high £100-150

585 Pair of early 20th century inlaid mahogany 
bedside cabinets, 38cm x 34cm x 77cm high 
£50-80

586 Regency inlaid mahogany sarcophagus tea 
caddy, enclosing twin canisters, the body with 
ebony and boxwood line inlay and lion mask ring 
handles on paw feet, 32cm wide £80-120

587 Norman Ackroyd CBE, RA (b.1938) - Limited 
edition etching - 'A Classical Landscape (oval)' 
5/50, signed and dated 1970 lower right, 40cm x 
29cm, framed under glass £80-120

588 Peter Swan RWA - Oil on canvas - Woodland 
scene, initialed in red lower right, 34cm x 24cm, 
framed £30-50

589 Six Royal Crown Derby pattern 3788 cups and 
saucers (12) £40-60

590 Eirene Hanney A.B.W.S. (wife of Clifford 
Hanney 1890-1990) - Two watercolours - 
'Contraband' (17cm x 21cm) and 'Exciting 
Afternoon in Penlee Park' (19.5cm x 24cm), both 
signed, framed and glazed £60-80

591 Ercol elm??? oval dining table, 104cm x 92cm x 
73cm high (closed), with leaf, together with two 
Quaker Windsor carvers £80-120

592 'F.E. Jamieson' (signed with pseudonym . W. 
Richards) - Oil on canvas - 'Dunkeld' Scotland, 
signed lower right, 39.5cm x 59cm, gilt framed 
£100-150
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593 Late George III satinwood and ebony line inlaid 
and crossbanded Pembroke table, the 
rectangular top with canted drop flaps, over end 
frieze and opposing dummy drawers with gilt 
metal ring handles, raised on square tapered 
supports with square brass caps and swivel 
castors, 91cm x 50cm closed / 97cm open x 
68cm high £120-180

594 Late 19th Century French rosewood and 
marquetry three-tier etagere, 43cm x 31cm x 
78cm high £100-150

595 Taxidermy - Early 20th Century preserved Barn 
Owl perched upon a branch with foliage, 32cm x 
16cm x 48.5cm high, cased £80-120

596 Late Victorian oil on canvas - Portrait of a lady in 
mourning, 40.5cm x 32.5cm, gilt framed £60-80

598 Late Victorian/Edwardian oak twin pedestal 
kneehole desk, 106cm x 62cm x 75cm high £60-
80

599 Follower of Thomas Bush Hardy - Watercolour - 
'French fishing boats in a running sea 1895' , 
16cm x 33cm, framed and glazed £30-50

600 William Woodhouse (1857-1937) - Pencil and 
watercolour - Desert scene - Native with two 
bulls, signed lower right, 16cm x 24cm, framed 
and glazed £50-80

601 George III mahogany swing dressing mirror on 
serpentine fronted base with three drawers, 
53cm x 23cm 70cm high (overall) £60-90

602 Early 19th Century mahogany demi-lune fold-
over card table, 91cm x 45.5cm x 78cm high £50
-70

603 Victorian walnut davenport on column supports, 
54cm x 55cm 87cm high £60-90

604 English School early 20th Century - Pastel on 
paper - Still life with chrysanthemums, 
indistinctly signed and dated lower right, 53cm x 
73cm, framed and glazed £50-80

605 20th Century inlaid mahogany revolving 
bookcase, 50cm x 50cm x 87cm high £80-120

606 Gordon Barker - Acrylic - 'Trick or Treat', signed 
lower right, 25cm x 34cm, framed £80-120

607 George Harris (1855-1936) - Pair of oils on 
canvas - Ha'Penny Bridge, Snuff Mills Bristol, 
and Snuff Jacks Bridge, Bristol, 47cm x 67cm, 
gilt framed £200-300

608 'Longstaffe' (possibly William Francis Longstaff, 
1879-1953) - Oil on canvas - Goose girl, 
executed in Pointillist style, signed in red lower 
left, 67.5cm x 90cm, gilt framed £100-150

609 Victorian mahogany cylinder pedestal night 
cupboard with inset circular marble top, 37cm 
diameter x 72cm high £70-90

610 Anthony Warren - Oil on canvas - River bridge 
with arch, signed lower right. 49.5cm x 75cm, 
framed £50-80

611 Early to mid 19th Century telescopic fire screen 
having Oriental-style beadwork decoration, 
55cm x 102cm high £40-60

612 Victorian mahogany chest of two short over 
three long drawers with knob handles on plinth 
base, 117cm x 51cm x 111cm high £60-80

613 Oil on canvas, circa 1900 - 'Nearing the 
Needles', signed 'Winter' in red lower left (22cm 
x 39.5cm), together an oil on board of a sailing 
ship on a rough sea (19cm x 30cm), both gilt 
framed and a watercolour - 'Pretoria', unsigned 
(19cm x 27.5cm), framed and glazed (3) £100-
150

614 Pam Carter DA - Off set lithograph - 'North 
Through Geary', 154/850, signed in pencil lower 
right, 42cm x 46.5cm, framed and glazed
With certificate of authenticity by Centre Gallery 
(Scotland) Ltd. £70-90

615 Neil Murison RWA (1930-2018) - Oil on board - 
'Hotel window', signed lower left, 21cm x 29cm, 
framed £60-90

616 After Hogarth - Seven uncoloured engravings of 
'The Rakes Progress', each 34cm x 49cm, all 
framed and glazed (7) £80-120

617 Early 19th century astragal glazed mahogany 
hanging corner cupboard, 81.5cm wide x 110cm 
high £40-60

618 Ann Scampton - Abstract oil on canvas - 'South 
Devon', 29cm x 39.5cm, framed £20-30

619 Hardwood square wall mirror having carved 
foliage and bird decoration, 44.5cm x 44.5cm 
£50-70

620 Pierre C. Leroy (Haitian) - Five oils on canvas - 
Landscapes, all signed, 51cm x 40cm, framed 
£60-90

621 Quantity of brassware etc to include Indian vase 
with snake handles, etc £30-50

622 Italian ornate gilt oval wall mirror, 48.5cm x 
69cm long (94cm long overall) £30-50

623 Ekornes 'Stressless' swivel easy chair, 57cm 
(seats widest point) x 93cm high, together with a 
footstool, 57cm x 42cm x 37cm high £80-120

624 Early 20th Century mahogany music cabinet 
comprising five drawers and side cupboard, 
78cm x 40cm x 84cm high £40-60
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625 Quantity of various styled glass to include; Royal 
commemoratives, decanters, knife rests, 
coloured glass, plates, etc. £30-50

626 Abner Dubic (Haitian, b. 1944) - Oil on canvas - 
Village scene, 62cm x 52cm, together with 
another Haitian work signed 'Desprez', 59cm x 
49cm, framed (2) £50-80

627 Nosirel Depal (Haitian School) - Two oils on 
canvas - Coastal town scenes, both signed, 
61cm x 41cm and 51cm x 59cm, framed (2) £40-
60

628 Pair of vintage industrial lockers, 79cm x 39cm x 
183cm high £30-50

629 Pair of Rogers LS1 speakers, 19cm x 17cm x 
36cm high £40-60

630 Small quantity of brass including a brass 
Rococo-style table easel, brass Art Nouveau 
two-handled vase/ table centre piece, and two 
brass chambersticks, etc. £30-50

631 Collection of approximately 140 Reggae LP 
records to include Bob Marley, Burning Spear, 
on Greensleeves and other labels £100-150

632 Jorge Aguilar-Agon (b.1936) - Oil on canvas - 
'Fisherman's Wharf', signed lower left, 38cm x 
79cm £40-60

633 Oil on board of a Black Pug dog, 30cm x 23cm, 
together with an oil on canvas of a Goose, 33cm 
x 23cm, both unsigned and unframed (2) £40-60

634 Haitian School, circa 1980 - Large canvas 
painting, Garden of Eden with Adam & Eve, 
unsigned, 51cm x 121cm £40-60

635 A.C. Pillinger (Pills) - Acrylic on board and 
acrylic on canvas - Seaside scenes, both 
signed, 25.5cm x 35.5cm and 23cm x 30.5cm, 
unframed £40-60

636 Brass wall mounted coat hanger, silver plated 
candelabra and Copeland Spode Byron £30-40

637 Pair of Stag Minstrel bedside chests, both 
housing four drawers with gilt hoop handles, 
50cm x 46cm x 73cm high £30-50

638 Four early 20th Century rush seated ash country 
ladderback chairs, 97cm high £60-80

639 Roger Oldham, Manchester - 'A Manchester 
Alphabet' book, together with two signed prints, 
dated '1908', 24cm x 19cm, both framed and 
glazed £30-50

640 Oak chest of two short over three long drawers, 
with brass handles and escutcheons, 93cm x 
55cm x 77cm high £40-60

641 Quantity of brass, copper and plated wares, etc 
to include; copper log bin with lion-headed side 
handles, 39cm diameter x 28cm high, powder 
flasks, etc. £30-50

642 Victorian mahogany glazed door bookcase on 
cabinet, 87cm x 50cm x 216cm high £60-90

643 G-Plan style teak bank of eight drawers, 142cm 
x 44cm x 76cm high £80-120

644 Victorian mahogany dressing mirror with 
moveable candle sconces, 60cm x 28cm x 71cm 
high £30-40

645 White painted church pew, 184cm long x 83cm 
high £60-90

646 Two reproduction painted wooden advertising 
signs comprising 'Priam Derby Stakes Epsom 
The Winner 1830', 50cm x 55cm, together with 
'D Bristow & Son. Pork Butcher's Shop', 57cm x 
54cm high (2) £40-60

647 Framed beadwork picture, an interior scene with 
figures, 21cm x 15cm, framed and glazed £40-
60

648 Group of various sized Staffordshire spaniels, 
together with two greyhounds, 33cm high and 
smaller (11) £70-90

649 Four Victorian style plaster busts, 46cm high 
and smaller £30-50

650 Ken Hammond (b.1948) - Oil on canvas - 
Harbour scene, signed lower right, 24cm x 
60cm, framed £20-30

651 Group of Staffordshire figures, tallest 32cm high 
(7) £40-60

652 Pine coffee table, the moulded rectangular top 
on painted base with blocked and turned 
supports, 122cm x 69cm x 42cm high £30-50

653 Early 20th century mahogany breakfront display 
cabinet, 152cm x 48cm x 138cm high £40-60

654 Japanese Kutani style lamp on fixed wooden 
base and pink shade, 56cm high £30-50

655 A.C. Pillinger (Pills) - Pair of acrylics on board - 
Glastonbury Tor, and Stonehenge, both signed 
lower left, 32cm x 27cm, framed £60-90

656 Charles Browne Core, (1860-1947) - Folio of 
watercolours, including 'Whitby Harbour', 'Back 
of Mill', churches, landscapes, etc., signed, 
largest 26cm x 35cm, unframed £50-80

657 Two glazed elephant garden seats, one blue 
and white, the other dark green, 47cm high £30-
50

658 Quantity of 1970s and 80s vinyl LPs to include 
Al Stewart, Goons, Spike Milligan, This Blues, 
etc. £40-60
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659 Ercol - Set of six elm Windsor dining chairs, 
41cm (seats widest point) x 95cm high) £60-80

660 Haitian School - Two oils on canvas - Coastal 
scenes with fishing boats, 50cm x 60cm and 
31cm x 39cm, framed £40-60

661 Pair of Scottish oils on board - Highland scenes 
with cattle, unsigned, 58cm x 39cm, gilt framed 
£40-60

662 Large crewel work hanging or bed cover, having 
floral decoration on a dark blue ground, within 
floral border, initials KM verso, 174cm x 274cm 
£60-90

663 Late 19th Century walnut pier cabinet with print 
to door, 53cm x 35cm x 94cm £30-50

664 Needham Patent electric fountain, the 45cm 
diameter glass bowl on plated stand, 
mechanism to restore, 28cm high overall £40-60

665 18th Century print - Oliver Cromwell dissolving 
the Long Parliament, A. Jesty, published 1789, 
42cm x 59cm, framed and glazed £30-50

666 19th Century mahogany single drawer side 
table, 85cm x 49cm x 73cm high £30-50

667 Haitian School, circa 1980 - Two works signed 
'Lochar', 50cm x 75cm, and one signed 'Jean', 
same size, (3) £30-50

668 Olympia Model 8 typewriter £20-40

669 Set of Avery's balance scales, and a brass 
mounted inkstand (29cm x 18.5cm x 6cm high) 
£40-60

670 Quantity of architectural plans and drawings 
relating to the North Somerset area, to include 
Flax Bourton, 'House Rectory Road, Burnham', 
'Elementary School, Portishead, etc. £50-80

671 Edwardian mahogany mirror back music 
cabinet, 60cm x 41cm x 167cm high £40-60

672 Unusual early 20th Century bamboo-framed 
screen with floral painted glazed panel, 63cm x 
33cm x 107cm high £30-50

673 Large collection of printed textiles, to include silk 
and cotton examples, decorated with 
photographic reproductions of paintings and 
prints etc, the majority loose but some mounted, 
various sizes £40-60

674 Collection of mainly 19th Century blue and white 
transfer printed pottery to include; large meat 
dishe (55cm wide), tureen, Shakespear 
decorated mug, etc. £50-70

675 Early 20th Century mahogany bowfront display 
cabinet with gilt claw feet, 60cm x 30cm x 
100cm high £30-50

676 Early 20th century Chinese Canton Famille 
Rose porcelain stick stand, 46cm high £40-60

677 Quantity of Royal Commemorative ceramics to 
include; Victorian examples, Edward and 
Alexandra, Edward VIII, George VI and Queen 
Elizabeth, Queen Elizabeth II £50-70

678 Five Haitian School paintings, to include a cock-
fighting scene, indistinctly signed, 29.5cm x 
39.5cm; another by the same hand, a third 
signed 'Fritz Duchaine', fourth 'Dominique', and 
a fifth unsigned, (5) £40-60

679 Collection of mottled and other glass vases, 
candlesticks, jugs, baskets etc., 23.5cm high 
and smaller £30-50

680 Group of Indian watercolours, to include court 
scenes, equestrian subjects, etc., 51cm x 78cm, 
framed and glazed (7) £70-90

681 Set of four early 19th Century sabre-leg 
mahogany dining chairs, with green upholstered 
seats, 43cm (seats widest point) x 85cm high, 
and one other £40-60

682 Jacques Louissant (Haitian, b. 1950) - Three oils 
on canvas - Figures and fruit, all signed, largest 
52cm x 61.5cm, together with a simliar piece, 
indistinctly signed, 38cm x 49.5cm (4) £80-120

683 Quantity of coloured glassware, etc. to include; 
noveltys, large goblet (31cm high), jug, etc. £40-
60

684 Large abstract painting - Oil on canvas dated 
1994 to verso, indistinctly signed lower right, 
140cm x 140cm, unframed £40-60

685 Quantity of architectural plans and drawings 
relating to the Weston-super-Mare area, to 
include Locking, Villa on Cecil Road, St. Jude's 
Church, Milton, etc. £50-80

686 Large glass and metal framed shop display 
cabinet with two adjustable glass shelves, on a 
gray carpeted base, 53cm x 53cm x 200cm high 
£40-60

687 Large 20th Century cranberry glass table lamp, 
55cm high £30-50

688 Two Minty bookcases, three-section (89cm x 
22.5cm x 94cm high) and two-section (89cm x 
23cm x 68cm high), both with glass sliding doors 
£80-120

689 Rounded square African stool, 43cm x 39cm x 
41cm high, together with a smaller circular 
example with sunken seat, 26cm diameter x 
27cm high (2) £40-60

690 T.E Grimshaw (British, 20th Century) - Oil on 
board - River scene, signed in red lower left, 
34cm x 54cm, framed £30-50
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691 Two Haitian School landscapes, one on canvas, 
signed Josue Joseph, 50cm x 60cm, the other 
on board, indistinctly signed, 60cm x 76cm, (2) 
£40-60

692 Carved oak bevelled edge wall mirror circa1900, 
59cm x 38cm wide £60-90

693 Middle Eastern hardwood table, the hinged 
rectangular top carved foliate border enclosing 
pull-out tray, over foliate carved frieze panels 
and pierced trellis undertier, 53cm x 37cm x 
41cm high £50-80

694 Quantity ceramics and glass to include, early 
19th Century oval porcelain teapot, graduated 
set of three Victorian jugs transfer printed with 
classical scenes, 19th Century and later 
teawares, etc. £70-90

695 20th Century mahogany cheval mirror, 61cm x 
161cm high £30-50

696 Pair of onyx and gilt square top low tables, 55cm 
x 55cm x 41cm high £40-60

697 19th Century cast metal sewing machine, raised 
on foliate feet, 29cm wide £30-50

698 Large collection of early 19th Century 
custard/syllabub cups, and stem glasses £40-60

699 18th Century English School - Engraving - 
Queen's College, Oxford - 30cm x 44cm, framed 
and glazed £40-60

700 Five Haitian School paintings - 'Salon de 
Conferances', signed 'Belizaire Cap-Haitien '82', 
40cm x 50cm, Henry Bottex, (b. 1947), 61cm x 
51cm, Vincent Gary, Cap Haitien, Edouard Yves 
Jn. Gerard, and another unsigned (5) £50-80

701 Charles Browne Core, (1860-1947) - Folio - of 
watercolour landscapes to include; 
'Rhododendrons, Dulwich Park', 'Grange Park, 
'West Wickham Woods', etc. signed, largest 
28cm x 37cm £50-80

702 Five Haitian School paintings Oils/ acrylics on 
canvas - Village/ market scene, by artists to 
include; 'Wesner', 'C. Fanfan', 'Hyppolite', etc, 
largest 60cm x 49.5cm, all framed £80-120

703 18th Century oak hanging corner cupboard, 
70cm wide x 87cm high £40-60

704 'Jan' - Oil on board - Still life with flowers, signed 
lower right, 59cm x 49.5cm, gilt framed £30-50

705 Teak nest of three tables comprising; coffee 
table (98cm x 49.5cm x 50cm high) and two side 
tables (45.5cm x 42cm x 48cm high) £40-60

706 Tony Sheath (b.1946) - Three signed limited 
edition prints - 'Fascinating Catch' 442/850, 
'Picnic in Grandad's Field' 164/850 and 'Late For 
Tea' 36/850, all bearing Fine Art Trade Guild 
impressed stamp, 39cm x 48cm, all gilt framed 
and glazed (3) £30-50

707 George IV mahogany drop-leaf pedestal table 
four splayed legs with large brass lions paw feet 
and castors, 112cm x 115cm (extended) x 72cm 
high £40-60

708 Mahogany 'smoker's bow' corner armchair, with 
'Jolly & Sons' Bath retailer label, 77cm wide 
(overall) £10-20

709 Royal Albert 'Minuet' pattern teawares £20-30

710 Seven scratch built collectors cabinets with 
plastic sliding doors, 87cm 54.5cm high, and 
smaller (7) £20-30

711 Five Haitian School paintings - Parizot Domond, 
61cm x 91cm, G. Augusto, 76cm x 60cm, R. 
Frantz, 61cm x 91cm, Aris Charles, 50cm x 
75.5cm, and another unframed smaller work, (5) 
£50-80

712 Ken W. Burton, (b. 1946) - Watercolour - 'Old 
Hunstanton, Norfolk', signed and entitled, 
17.5cm x 25.5cm, and Barbara Dunhill, 
watercolour, Coastal scene with figures building 
a sand castle, initialled and dated '79 lower right, 
16,5cm x 17.5cm, both framed and glazed, (2) 
£30-50

713 'Gerard' (Haitian) - Four oils on board, and one 
canvas including portraits, aeroplane, etc., 61cm 
x 61cm, framed £50-80

714 Folio of assorted paintings, including "Highgate 
1897" and "Highgate Archway 1913", both 
watercolour and pencil on card, the latter signed 
'R. Alexander' (probably Robert Graham Dryden 
Alexander, 1875-1945), both 21.5cm x 26.5cm, 
mounted but unframed; S. Westmacott (19th 
Century), ink architectural studies on card, C. P. 
Skilton watercolur, etc, £50-80

715 Four-tiered plant stand in red and gilt finish with 
finial to top, 176cm high £30-50

716 Victorian mahogany centre table on triform 
base, 102cm diameter £40-60

717 Chinese silk sleeve panel, worked with two 
figures in a landscape, 38cm x 8.5cm, within 
patterned borders, 51cm x 21cm overall, and gilt 
bamboo-effect frame under glass £40-60
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718 Box of assorted books and prints - To include: 
Heinrich Kley, 'Leut und Viecher'', "The Cottar's 
Saturday Night", "The Gallery of Modern 
Etchings" (Edition limited to 750 copies), 
"Modern Artists", (F. G. Dumas, Ed.), etc £40-60

719 G-Plan teak nest of tables, 53cm x 43cm x 51cm 
high £50-80

720 Victorian ebonised nursing chair upholstered in 
beige fabric, 48cm (seats widest point) x 64cm 
high £25-40

721 Mahogany glass door corner cupboard, 73cm 
wide x 107cm high £40-60

722 Glass beadwork window hanging, the pattern 
arranged in flame stitch style formation, 119cm x 
103cm long £80-120

723 Hepplewhite-style child's country chair (35cm 
wide x 65cm high), together with a mahogany 
Pembroke table (69cm high) (2) £30-50

724 19th Century naïve oil on panel, in the manner of 
Goya, depicting a figure in Catalan / Basque red 
and yellow striped waistcoat, a wounded figure 
on horseback, and a soldier in blue uniform, 
dogs milling about, 34cm x 50cm, in rosewood-
veneered frame £60-90

725 Early 20th Century oak draw-out dining table 
(133cm x 83cm x 76cm high), plus four studded 
tan hide chairs, 45.5cm (widest point) x 90cm 
high £40-60

726 Group of assorted metalwork including Royles 
Patent Food Warmer (49cm high), set of three 
graduated copper pans, etc £40-60

727 Small group of silver plated wares to include; 
tray, table lighter, enamel spoons, cased set of 
six mother-of-pearl handled knives, two 
canteens, etc. £40-60

728 Pair of inlaid Edwardian salon armchairs, both 
with floral spray upholstery and 'X' frame, 54cm 
x 56cm x 81cm high £30-50

729 Pair of Ercol conservatory chairs with floral 
upholstery, 91cm wide x 81cm high £80-120

730 Laura Ashley - Set of Six modern oak dining 
chairs upholstered in grey fabric, 50cm (seats 
widest point) x 84cm high £60-80

731 Two modern machine woven tapestries, and pair 
of needlepoint studies of classical subjects in 
circular gilt frames, 132 x 175cm and smaller (4) 
£30-50

732 Edwardian mahogany smokers cabinet, the door 
having central carved panel with gilt handle, on 
turned feet, 29cm x 20cm x 32cm high £30-50

733 1950s teak veneer cocktail cabinet/drinks 
cabinet with metamorphic top with drop front 
door revealing mirror back inner compartment 
above twin door cupboard raised on black 
angular supports, 75.5cm x 34.5cm x 112cm 
high £80-120

734 Thomas Webb cut glass table lamp, 30cm high 
£30-50

735 Two cast iron doorstops, lion and Dutch boy, 
51cm high and smaller £40-60

736 Early 20th Century mahogany triptych mirror, 
59cm high £20-50

737 George III ladderback chair, 52cm (seats widest 
point) x 94cm high, together with another 
mahogany dining chair (2) £40-60

738 Early 20th Century wrought iron and copper 
standard lamp, 140.5cm high (ex. chimney) £40-
60

739 Stag Minstrel chest of drawers, 81.5cm x 46cm x 
111.5cm high £40-60

740 Oval gilt framed convex wall mirror, 18cm 
diameter, together with an oval gilt framed wall 
mirror, 31cm x 54cm high (2) £40-60

741 Painted wooden model of a sailboat 
'Trotamares', on rest, 76cm x 48cm high £30-50

742 Primitive School - Oil on board - Tall-masted 
ships, Oleander & Potosi, old label of M. A. 
Hutchinson Fine Art Dealer, Leeds verso, 37cm 
x 69cm, in oak frame £200-300

743 Adrian Bury (1891-1991) - Group of unframed 
watercolours to include; landscapes, harbour 
scene, 'Pen Pond, Richmond Park, various 
Richmond Park scenes, etc., largest 29cm x 
40cm £50-80

744 John Pedder (1850-1929) - watercolour - 
Farmstead scene with thatched barn, 16cm x 
24cm; Early 19th Century English School - 
watercolour - Young men in woodland with dog, 
35cm x 28cm; together with assorted pictures 
and prints, all framed and glazed (11) £30-40

745 Iron chimney crane (78cm long), with brass 
bottle jack £30-50

746 Nest of three brass and onyx tables on cabriole 
legs, largest 33cm x 33cm x 43cm high £40-60

747 Meat hook, together with a small cauldron (20cm 
diameter x 19cm high), iron saw, etc £30-50

748 Urie Domond (Haiti, b. 1959) - Three works; A 
village market, 62cm x 41cm, Figures and conga 
dated 1981, 50cm x 40cm, and a third (3) £50-
80

Page 25 of 26Interiors, Thu, 22 September 2022 10:30

Interiors, Thu, 22 September 2022 10:30



749 Three classical-style relief plaques, 42cm x 
15cm, 14cm x 29cm and 17cm x 30cm, all in gilt 
frames £60-100

750 Assorted cut and other glassware etc., to include 
decanters, wine glasses and a plated tray £30-
50

751 Quantity of mainly Chinese ceramics, to include 
pair of eggshell cups on stands, similar tea bowl, 
Canton famille rose celadon ground plate and 
saucer, two figuares of Kwanyin, etc. £50-70

752 Two Hepplewhite-style chairs with needlework 
seats, 54cm (seats widest point) x 89cm high 
£20-30

753 Follower of Montague Dawson - Oil on canvas - 
naval battle scene, unsigned, 59cm x 119cm, 
framed £40-60

754 Adjustable brass fender, 138cm x 36cm deep 
£20-40

755 Three-piece teak garden suite of curved back 
bench (153cm wide) armchair (77cm wide) and 
waved table (119cm long x 59cm high) £100-
150

756 Octagonal marble top garden table on a white 
painted cast iron base, 49cm wide x 69cm high 
£40-60

757 Large ornamental composite Corinthian column, 
36cm x 36cm (top) x 123cm high £30-50

758 Sandford Stone sundial on baluster-shaped 
pedestal and square base, 86cm high £40-60

759 Hayter Harrier 2 petrol lawn mower fitted with a 
Briggs & Stratton 4hp motor £30-50

760 Farey mechanical clay pigeon double launcher 
shooting trap together with a quantity of clays, 
125cm high £40-60

761 Honda Domestic Standby Knyler 15h 240/110 
watt petrol generator £30-50

762 Dewalt model DW 876 bandsaw, 150cm high 
£80-120

763 Teak garden patio set comprising two armchairs 
and green painted cast iron framed table, 72cm 
x 68cm x 67cm high £40-60
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